AUTOMOTIVE EQUIPMENT

Esploso con elenco ricambi
Exploded view with spare parts list

Ed.12/19






Rif. | Codice IT EN FR DE

Ref. Code

1 7039862 | BASAMENTO XBOSS VERN XBOSS BASE FRAME - EMBASE XBOSS - NOIR XBOSS GRUNDGESTELL -
- NERO BLACK SCHWARZ

3040313 | CAMMA - FOSFATAZ. MANGANESE | CAM CAME NOCKEN
4399089 | VITE TE 12x40 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40

4 4399981 | RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12
ZNT6592 (K) (13x24x2,5)

5 4399865 | DADO AUTOBL.M12 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE | SELBSTSICHERNDE
BASSO.6S. 7474 (K) M12 MUTTER M12

6 4292253 | BOCCOLA BRONZO B4030 BRONZE BUSH B4030 DOUILLE DE BRONZE BRONZENBUCHSE B4030

B4030

7 3041157 | RIPARO LASER SUPERIORE - | LASER POINTER PROTECTION LASER LASERABDECKUNG
CROMATO PROTECTION

8 6640583 | COPERCHIO SUPPORTO LASER SUPPORT COVER COUVERTURE SUPPORT LASERTRAEGER-
LASER - NERO B. LASER ABDECKUNG

9 6640582 | LAMIERA SUPPORTO LASER | LASER SUPPORT PLATE - TOLE DE SUPPORT - NOIR | STUETZBLECH - SCHWARZ
- NERO B. BLACK

10 3041291 | SUPPORTO LASER VERTICAL LASER SUPPORT SUPPORT LASER SENKRECHTLASERTRAEGER
VERTICALE VERTICAL

11 [ 4399090 | VITE TE 6x30 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6X30

12 4397680 | RONDELLAG6 (6,6x18x3) ZNT WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) BEILAGSSCHEIBE 6
6593 (K) (6,6x18x3)

13 4399300 | VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
5931 (K)

14 3041147 | PIASTRINA REGOLAZIONE LASER POINTER PLAQUE DE REGLAGE EINSTELLPLATTEN
LASER - ZNT ADJUSTMENT PLATE

15 4398734 | VITE STEI 8x20 P.P. 5923 SCREW 8x20 5923 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20

16 4399966 | VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20

17 6640407 | GANCIO SOLLEVAMENTO LIFTING HOOK CROCHET DE LEVAGE HUBHAKEN
VERN - NERO B.

18 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) | UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2)

19 3040036 | LAMIERAATTACCO MICRO MICROSWITCH FASTENING TOLE FIXATION MICRO- MIKROSCHALTER-
CARRELLO UTENSILE - ZINC. | PLATE INTERRUPTEUR BEFESTIGUNGSBLECH

20 3040078 | VITE TRAPEZIA TR25x5 TRAPEZOIDAL SCREW VIS TRAPEZOIDALE TR25x5 | TRAPEZFORMIGE
1 PRINCIPIO CARRELLO TR25x5 - TOOL CARRIAGE SCHRAUBE TR25x5
UTENSILE

21 3017883 | CHIOCCIOLA POLIAMMIDE PLASTIC ROLLER ROULEAU EN PLASTIQUE KUNSTSTOFFROLLE

22 2140060 | SUPPORTO MADREVITE - SUPPORT UNIT FOR NUT GR. SUPPORT POUR HALTER FUR
FOSFATAZIONE MANGANESE | SCREW ECROU SPINDELMUTTER

23 3040062 | PANTOGRAFATO PER PLATE FOR NUT SCREW TOLE POUR ECROU BLECH FUR
MADREVITE - FOSF.MANGANESE SCHRAUBENMUTTER

24 4399297 | VITE TCEI M 8x130 8.8 ZNT SCREW 8x130 VIS 8x130 SCHRAUBE 8x130
5931 (K)

25 4397678 | DADO FLANGIATO M8 ZNT FLANGED NUT M8 ECROU BORDE” M8 FLANSCHMUTTER M8
DIN 6923 (K)

27 4292611 SUPPORTO ORIENT. SUPPORT SBPFL 204 D.20 SUPPORT SBPFL 204 D.20 HALTERUNG SBPFL 204
SNODATO SBPFL 204 D.20 D.20

28 4399953 | VITE TE 10x16 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x16 VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16

29 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) | UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2)

30 3039878 | ANELLO DI FERMO SNAP RING BAGUE D'ARRET SICHERUNGSRING
FILETTATO -FOSFAT.
MANGANESE

31 3039879 | PIASTRAFILETTATA THREADED PLATE PLAQUE FILETEE GEWINDEPLATTE
CUSCINETTO -
FOSFATAZIONE M.

Per  ordinazioni  specificare = sempre When ordering always specify the serial

i numero di matricola rilevabile number shown on the data plate placed on

sull’apposita targhetta posta sulla macchina.
Indicare sempre il numero di riferimento e il

numero di codice del particolare.

spares you require.

the machine. Please also always specify
the reference and the code number of the




32 4399922 | VITE STEI 8x14 P.CIL. 5925 (K) | SCREW 8x14 5925 VIS 8x14 SCHRAUBE 8x14
33 4292512 | CUSCINETTO 3204 20x47x20,6 | BEARING 3204 20x47x20,6 COUSSINET 3204 LAGER 3204 20x47x20,6
20x47x20,6
34 4399089 | VITE TE 12x40 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40
(K)
35 3010863 | PULEGGIARIDUTT. SMTG GEARBOX PULLEY POULIE REDUCTEUR REDUKTORSCHEIBE
AUTO-PV
36 3017807 | PULEGGIA D.29 QUEEN PULLEY D.26 POULIE D.29 SCHEIBE D.26
37 4394166 | VITE STEI 5x14 P.P. 5923 (S) SCREW STEI 5x14 P.P. 5923 VIS STEI 5x14 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI 5x14 P.P.
(K) 5923
38 4294723 | CINGHIA PV 508 J6 BELT PV 508 J6 COURROIE PV 508 J6 RIEMEN PV 508 J6
39 4396941 | DADO M14 6S BASSO ZNT NUT M14 ECROU M14 MUTTER M14
5589 (K)
40 4398807 | RONDELLA 14 (15x28x2,5) WASHER 14 (15x28x2,5) RONDELLE 14 (15x28x2,5) BEILAGSSCHEIBE 14
ZNT6592 (K) (15x28x2,5)
41 4396947 | LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 TAB 6X6X18 PLAQUE 6X6X18 PLAETTCHEN 6X6X18
(K)
42 4592254 | MOTOINV. 200/240 1PH MOT.INVERTER 200/240 1PH | MOTEUR INVERSEUR UMRICHTERMOTOR
50/60HZ 0,75KW B14 XBOSS 50/60HZ 0,75KW B14 XBOSS 200/240 1PH 50/60HZ 200/240 1PH 50/60HZ
(S) 0,75KW B14 XBOSS 0,75KW B14 XBOSS
43 3040227 | LAMIERA SUPPORTO MOTOR SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT MOTORTRAGBLECH
MOTORE - ZNT MOTEUR
44 4394955 | VITE TE 6x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW TE 6X25 8.8 ZNT 5739 | VIS TE 6X25 8.8 ZNT 5739 SCHRAUBE TE 6X25 8.8
ZNT 5739
45 3041140 | DISTANZIALE COPERCHIO SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUECK
SUPERIORE - ZNT
46 4399966 | VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20
(S) (K)
47 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) | UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2)
48 4399963 | DADO AUTOBL.M16 SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUILLAGE | SELBSTSICHERNDE
BASSO0.6S. 7474 (K) M16 MUTTER M16
49 4394939 | RONDELLA 16 (17x30x3) WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16
BRUN. 6592 (17x30x3)
50 3032521 | CUFFIA CUSCINETTO (D.l. 40) | BEARING DOME TETE DE ROULEMENT LAGERHAUBE
51 4296944 | CUSCINETTO RULLI CONICI BEARING COUSSINET LAGER
30204
52 4398582 | VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
(K)
53 3042013 | PERNO CON ANTIROTAZIONE | PIN WITH ANTI-ROTATION GUJON AVEC ANTI- STIFT MIT
ROTATION VERDREHSICHERUNG
54 4399813 | RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT | WASHER 20 (21x37x3) RONDELLE 20 (21x37x3) BEILAGSSCHEIBE 20
6592 (K) (21x37x3)
55 3994136 | FINECORSAELETTRICO ELECTR. LIMIT STOP FIN DE COURSE ELEKTRISCHER
SICUREZZA ELECTRIQUE ENDANSCHLAG
56 2040543 | GR.SUPPORTO PER SUPPORT UNIT FOR NUT GR. SUPPORT POUR STUETZSATZ FUR
MADREVITE 39880 SCREW 39880 ECROU 39880 SCHRAUBENMUTTER
39880
57 4594317 | EMETTITORE RAGGIO LASER | LASER RAY EMITTER EMETTEUR RAYON LASER | LASER-STRAHLER
PUNTIFORME - RED
58 4399868 | VITE TCEI M 6x40 8.8 ZNT SCREW 6x40 VIS 6x40 SCHRAUBE 6x40
5931
59 2141083 | COPERCHIO SUPERIORE - UPPER COVER - BLUE 5015 COUVERCLE SUPERIEUR - | OBERDECKEL - BLAU 5015
BLU 5015 BLEU 5015
60 2041311 | GR.CILINDRO D.75 OVERRUN CYLINDER D.75 GR. VERIN EXTRA-COURSE | UBERLAUF ZYLINDER D.75
OVERCORSA D.75
61 3019404 | ASTA CORTA CIL.2 STADI SHORT CYLINDER ROD TIGE DE VERIN - COURT KURZE ZYLINDERWELLE
L.139 - ZNT
62 3199599 | ANELLO SEEGER | D.30 JV (K) | SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30
63 4398146 | RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE
24x30x1
64 3199601 | ANELLO RASCH.BID.L7 NSW | SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE
20 30 6/CO
65 4197210 | RACCORDO 6520 1/8"-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8™”




66 |[3015024 |FLANGIAANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

67 |[4299168 |ANELLO OR 3081 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62
D.20,29x2,62

68 |[4298822 | ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 | O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53

69 |[3041484 | CAMICIACILINDRO CYLINDER LINER L=66 CHEMISE VERIN L=66 ZYLINDERMANTEL L=66
OVERCORSA L=66

70 [4198856 |PISTONE MONOBLOCCO PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75
TDUOP D.75

71 |4398753 | RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. [ WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE
(S) (K) D.12,5x30x3

72 [3015023 |FLANGIAPOSTERD.75-PRF | FLANGE BRIDE FLANSCH

73 4393502 | VITE TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 [ SCREW TE 8x90 8.8 PF ZNT | VIS TE 8x90 8.8 PF ZNT SCHRAUBE TE 8x90 8.8 PF

5737 5737 ZNT 5737

74 [3000599 [PERNOXCROC.M12L=50 [PINM12L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50
TCEI (12.9)

75 |3041843 | RONDELLAPER CUSCINETTO [ SHIM @20,2x35x3 CALE ©20,2x35x3 ABSTANDSSTUECK
220,2x35x3 220,2x35x3

76 |4296466 |ANELLO RASCHIATORE PW [ SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR ABSTREIFRING
40

77 |4399889 [DADOM66SZNT 5588 (K) [ NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

78 |4397501 | VITE TCEIM12x90 12.95931 [ SCREW 12x90 12.9 VIS 12x90 12.9 SCHRAUBE 12x90 12.9
(K)

79 [3040075 |DISTANZIALE PULEGGE SPACER 20x30x20 ENTRETOISE 20x30x20 ABSTANDSSTUCK
20x30x20 - ZINC. B. 20x30x20

80 |[4296552 | TAPPOAPRESSIONED.20  |PLUG D.20 BOUCHON D.20 ZAPFEN D.20

81 |[4398214 | VITE STEI8x16 P.P. 5923 SCREW 8x16 5923 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16

82 |4398862 |DADO M8BASSO UNI5589- [ NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
ZINC. (K)

83 [2040580 [GR.LASER SUP.XBOSS UPPER LASER POINTER POINTEUR LASER OBERER LASERPOINTER

SUPERIEUR
84 [2004804 |KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75 | CYLINDER SEAL D.75 JOINT VERIN D.75 ZYLINDERDICHTUNG D.75







Rif. | Codice IT EN FR DE
Ref. Code
1 2033133 | GR. RIDUTT.MANDRINO PNE- | CHUCK REDUCTION GR. REDUCTEUR MAN- SPINDELDREHZAHL-
UM. GEAR DRIN MINDERER
2 3010884 | RUOTA ELICOIDALE RID. ALU | HELICAL GEAR ROUE HELICOIDALE SCHNECKENRAD
-FINITA
3 3010916 | PERNO CORTO PER RUOTA SHORT PIN AXE STIFT
ELICOID.
4 4396700 | ANELLO SEEGER E D.50x2 7435 (K) | SEEGER RING D.50 BAGUE SEEGER D.50 SEEGER RING D.50
5 4396948 | LINGUETTA 16x10x70 (A) 6604 | TAB 16X10X70 PLAQUE 16X10X70 PLAETTCHEN 16X10X70
6 4399134 | VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT 5931 (K) | SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
7 3010872 | SCATOLA SUPER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX BOITE REDUCTEUR REDUKTORKASTEN
8 4396940 | SPINA CIL.RETT. 8x20 6364A (K) | PARALLEL PIN 8x20 AXE CYLINDRIQUE 8X20 | ZYLINDERSTIFT 8x20
9 4296945 | CUSCINETTO 6212 2RS BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
60x110x22
10 3010863 | PULEGGIA RIDUTT. SMTG GEARBOX PULLEY POULIE REDUCTEUR REDUKTORSCHEIBE
AUTO-PV
11 4296944 | CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 | BEARING COUSSINET LAGER
12 4396947 | LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 (K) | TAB 6X6X18 PLAQUE 6X6X18 PLAETTCHEN 6X6X18
13 4294205 | GUARNIZIONE FT D.40X35X4 SEAL D.40X35X4 NBR 75 JOINT D.40X35X4 NBR 75 | DICHTUNG D.40X35X4
NBR 75 NBR 75
14 3010883 | VITE SENZA FINE RID.SMTG CAR TYRE CHANGE RED. | VIS SANS FIN SCHNECKE
AUTO GEAR WORM
15 2140346 | CARTER CARCASSA - BLU 5015 | CASING - BLUE 5015 CARTER - BLEU 5015 SCHUTZBLECH - BLAU
LISCIO 5015
16 4398637 | RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 | WASHER D.12x21x2,5 RONDELLE D.12x21x2,5 UNTERLEGSSCHEIBE
ZNT (K) UNI1750 UNI1750 D.12x21x2,5 UNI1750
17 4399434 | VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
18 4296910 | CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
19 3010873 | SCATOLA INFER. RIDUTT. BOX BOITE KASTEN
20 4399900 | DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S | SELF-LOCKING NUT M8- | ECROU DE VERROUIL- SELBSTSPERRENDE
7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 MUTTER M8
21 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) | RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)
22 3041467 | SPESSORE CANOTTO MANDRI- | SPACER CALE DISTANZSTUECK
NO - ZNT
23 4394160 | VITE TE 10x170 8.8 PF ZNT 5737 | SCREW TE 10x170 8,8 PF VIS TE 10x170 8.8 PF ZNT | SCHRAUBE TE 10x170
ZNT 5737 5737 8.8 PF ZNT 5737
24 6640071 | CANOTTO MANDRINO VERN CLAMPING CHUCK MANCHON MANDRIN SPANNFUTTERHULSEN
- NERO SLEEVE
25 4296945 | CUSCINETTO 6212 2RS BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
60x110x22
26 2134297 | MANDRINO SALDATO L 357,7 - | WELDED CHUCK MANDRIN SOUDE’ GESCHWEISSTE SPIN-
SABB.+ BRUNITURA DEL
27 4399120 | VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT SCREW TSPEI M10x20 10.9 | VIS 10x20 SCHRAUBE 10X20
5933 (K) ZNT 5933
28 3018727 | FLANGIA ADATTATRICE ADAPTOR FLANGE FLASQUE D'ADAPTATION | ADAPTERFLANSCH
QUEEN-SABB.+BRUNIT.
29 4393981 | VITE TCEI M16x1,5x45 8.8 5931 | SCREW TCEIM 16x1,5x45 | VIS TCEIM 16x1,5x45 SCHRAUBE TCEI M
(grezze) (K) 16x1,5x50 - ZNT
30 3199580 | SPINA ELASTICAD. 8 X 20 (K) | ELASTIC PIN D.8x20 CHEVILLE ELASTIQUE FEDERSTIFT D.8x20
D.8x20
31 2118670 | ANTIROTAZIONE QUEEN - ANTIROTATION DEVICE PIECE ANTIROTATION DREHSCHUTZSTUECK
FOSFATAZ. MANGANESE
32 3000108 | DISTANZIALE BIELLA CONNECTING ROD SPAC- | ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK
D.12X18X11,5 ER 12x18x11,5 12x18x11,5
33 4398637 | RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 | WASHER D.12x21x2,5 RONDELLE D.12x21x2,5 UNTERLEGSSCHEIBE
ZNT (K) UNI1750 UNI1750 D.12x21x2,5 UNI1750
34 4398582 | VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
35 3039882 | PERNO GUIDA MANDRINO CLAMPING CHUCK GUJON DE GUIDAGE SPANNFUT-
GUIDE PIN MANDRIN TER-FUHRUNGSSTIFT
36 3017364 | RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B. | WASHER 12,3X40X5 RONDELLE 12,3X40X5 BEILAGSSCHEIBE
12,3X40X5
37 3039883 | BUSSOLA ESTERNA AD ESPAN- | OUTER BUSH RONDELLE EXTERNE AUSSENSCHEIBE
SIONE -fosf. manganese
38 6639884 | CARRELLO MANDRINO - CLAMPING CHUCK CAR- | CHARIOT MANDRIN - SPANNFUTTER-SCHLIT-
NERO B. RIAGE - BLACK NOIR TEN -SCHWARZ
39 3041479 | PIATTO SUPPORTO RIDUT- GEARBOX SUPPORT SUPPORT DE REDUCTEUR | REDUKTOR-STUTZ-
TORE - ZINC. B. PLATE PLATTE




40 |2040543 [ GR.SUPPORTO PER MADRE- SUPPORT UNIT FOR NUT | GR. SUPPORT POUR STUETZSATZ FUR
VITE 39880 SCREW 39880 ECROU 39880 SCHRAUBENMUTTER
39880
41 [3017883 | CHIOCCIOLA POLIAMMIDE PLASTIC ROLLER ROULEAU EN PLASTIQUE | KUNSTSTOFFROLLE
42 |3040062 | PANTOGRAFATO PER MADRE- | PLATE FOR NUT SCREW | TOLE POUR ECROU BLECH FUR
VITE - FOSE.MANGANESE SCHRAUBENMUTTER
43 | 2140060 | SUPPORTO MADREVITE - FOS- | SUPPORT UNIT FOR NUT | GR. SUPPORT POUR HALTER FUR SPIN-
FATAZIONE MANGANESE SCREW ECROU DELMUTTER
44 | 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUTM12 | ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
7474 (K) LAGE M12 MUTTER M12
45 [4399900 | DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.8 | SELF-LOCKING NUT M8- | ECROU DE VERROUIL- SELBSTSPERRENDE
7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 MUTTER M8
46 | 4399297 | VITE TCEI M 8x130 8.8 ZNT 5931 | SCREW 8x130 VIS 8x130 SCHRAUBE 8x130
(K)
48 |3039880 | VITE TRAPEZIA MANDRINO | CHUCK TRAPEZOIDAL VIS TRAPEZOIDALE TRAPEZFORMIGE
SCREW POUR MANDRIN SCHRAUBE FUR SPANN-
FUTTER
49 |3041293 | PULEGGIA MOTORE CARREL- | MOTOR PULLEY POULIE POUR MOTEUR | MOTORSCHEIBE
LO MANDRINO
50 [4392760 | VITE STEI 5x14 PCOPPA 5929 [ SCREW STEI 5x14 - 5929 | VIS STEI 5x14 - 5929 SCHRAUBE STEI 5x14
(K) -5929
51 [4294723 | CINGHIA PV 508 J6 BELT PV 508 J6 COURROIE PV 508 J6 RIEMEN PV 508 J6
52 | 4394955 | VITE TE 6x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW TE 6X25 8.8 ZNT | VIS TE 6X25 8.8 ZNT 5739 | SCHRAUBE TE 6X25 8.8
5739 ZNT 5739
53 [ 4397680 | RONDELLA 6 (6,6x18x3) ZNT WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) | BEILAGSSCHEIBE 6
6593 (K) (6,6x18x3)
54 [ 4592254 | MOTOINV. 200/240 1PH 50/60HZ | MOT.INVERTER 200/240 | MOTEUR INVERSEUR UMRICHTERMOTOR
0,75KW B14 XBOSS (S) 1PH 50/60HZ 0,75KW B14 | 200/240 1PH 50/60HZ 200/240 1PH 50/60HZ
XBOSS 0,75KW B14 XBOSS 0,75KW B14 XBOSS
55 [3040132 | RUOTA CAMMA - ZINC. B. CAM ROLLER ROUE CAME ROLLE
56 [4399827 | VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20
57 [3040227 | LAMIERA SUPPORTO MOTORE | MOTOR SUPPORT PLATE | PLAQUE SUPPORT MO- | MOTORTRAGBLECH
-ZNT TEUR
58 | 4399953 | VITE TE 10x16 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 10x16 VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16
59 [4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) | RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)
60 |[4396941 | DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 [ NUT M14 ECROU M14 MUTTER M14
(K)
61 | 3017807 | PULEGGIA D.29 QUEEN PULLEY D.26 POULIE D.29 SCHEIBE D.26
62 |4394166 | VITE STEI 5x14 P.P. 5923 (S) (K) | SCREW STEI 5x14 P.P. 5923 | VIS STEI 5x14 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI 5x14
PP. 5923
63 [3039881 | PULEGGIA PER VITE MANDRI- | PULLEY POULIE SCHEIBE
NO
64 |4398807 | RONDELLA 14 (15x28x2.5) WASHER 14 (15x28x2,5) RONDELLE 14 (15x28x2,5) | BEILAGSSCHEIBE 14
ZNT6592 (K) (15x28x2,5)
65 |[4293891 | CINGHIA PV 584 J6 BELT PV 584 J6 COURROIE PV 584 J6 RIEMEN PV 584 J6
66 | 4399089 | VITE TE 12x40 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40
67 [3039879 | PIASTRA FILETTATA CUS- THREADED PLATE PLAQUE FILETEE GEWINDEPLATTE
CINETTO - FOSFATAZIONE M.
68 |[4292512 | CUSCINETTO 3204 20x47x20,6 | BEARING 3204 20x47x20,6 | COUSSINET 3204 LAGER 3204 20x47x20,6
20x47x20,6
69 |4393841 | VITE STEI 8x12 PCOPPA 5929 | SCREW STEI 8x12 VIS STEI 8x12 SCHRAUBE STEI 8x12
70 [3039878 | ANELLO DI FERMO FILETTATO [ SNAP RING BAGUE D’ARRET SICHERUNGSRING
-FOSFAT MANGANESE
71 [3015751 | BUSSOLA ESTERNA AD ESPAN- [ OUTER BUSH RONDELLE EXTERNE AUSSENSCHEIBE
SIONE -BRUN.
72 [ 3015750 | BUSSOLA INTERNA -BRUNITO | INNER BUSH DOUILLE INTERNE INNENBUECHSE
78 | 4395644 | VITE TE 10x160 8.8 PF ZNT 5737 | SCREW TE 10x160 VIS TE 10x160 SCHRAUBE TE 10x160




79 3041290 | TUBO PROTEZIONE VITE CAR- | CHASSIS SCREW PROTEC- | TUBE DE PROTECTION KARKASSEN-
CASSA TION TUBE DE VIS DE CARCASSE SCHRAUBENSCHUTZ-
ROHR
80 4394529 | ANELLO SEEGER E D.38 7435 SEEGER RING D.38 JOINT SEEGER D.38 SEEGER RING D.38
81 4398030 | VITE TE 10x50 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50
82 4293336 | TAPPO COPRITUBO ILTB PLUG ILTB 30X0,8-2,5 BOUCHON ILTB 30X0,8-2,5 | VERSCHLUSSS-
30X0,8-2,5 CHRAUBE ILTB 30X0,8-
2,5
90 2045205 | GR. BLOCCAGGIO “SMART LOCK | “SMART LOCK EVO” GR. BLOCAGE “SMART “SMART LOCK EVO”
EVO” MAGGIORATO 50 MM CLAMPING UNIT OVER- LOCK EVO” MAJOREE 50 | SPANNEINHEIT UBER-
SIZED 50 MM MM DIMENSIONIERTE 50
MM
91 6241544 | POMOLO SFERICO ALLUMINIO | HALF-BALL-SHAPED POMMEAU SPHERIQUE HALBKUGELFORMIGER
VERN - ROSSO CORSA HANDLE HANDGRIFF
92 6241543 [ POMOLO A FUNGO ALLUMIN- | MUSHROOM-SHAPED POMMEAU CHAMPIGNON | PILZFORMIGER HAND-
IO VERN - ROSSO CORSA HANDLE GRIFF
93 2041474 | GRUPPO CHIAVE REGOLAZI- SMARTLOCK ADJUST- CLE POUR REGLAGE DU | SMART LOCK-EIN-
ONE SMARTLOCK MENT KNOB SMART LOCK STELLSCHLUSSEL
94 3040075 | DISTANZIALE PULEGGE SPACER 20x30x20 ENTRETOISE 20x30x20 ABSTANDSSTUCK
20x30x20 - ZINC. B. 20x30x20
95 2041700 | GR. MANDRINO LUNGO CON CLAMPING CHUCK AS- ENSEMBLE MANDRIN + SPANNFUTTER + MIT-
TRASCINATORE SEMBLY + DRIVING PIN AXE D’ENTRAINEMENT NEHMERSTIFT
96 2041667 | GRUPPO STRISCIA LED XBOSS | XBOSS LED STRIP WITH GROUPE BANDE LED LED Streifensatz mit Steck-
CON PRESA SOCKET XBOSS AVEC PRISE dose XBOSS
97 3041843 | RONDELLA PER CUSCINETTO | SHIM ©20,2x35x3 CALE 020,2x35x3 ABSTANDSSTUECK
020,2x35x3 020,2x35x3




10



Rif. | Codice IT EN FR TED
Ref. | Code
1 2040547 | GR.PEDALIERA XBOSS PEDAL UNIT PEDALIER PEDALKASTEN
2 2041324 | GR. PEDALE GONFIAGGIO INFLATING PEDAL GR. PEDALE DE AUFPUMPPEDAL
FORCE 1200 - A RICAMBIO GONFLAGE
3 4197027 | RIPETIT.PRESS.1/4 - 4 +/-0,2 PRESSURE REPEATER 1/4” | REPETITEUR DE “DRUCKWIEDERHOLER
bar PRESSION 1/4” /47
4 4198884 | RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R. | QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE “SCHNELLANSCHLUSS
1/4” 1/47
5 4397098 | VITE TCEI M 6x16 8.8 ZNT SCREW 6x16 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16
5931 (K)
6 4399998 | RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6) (6,4x12x1,6)
7 4396106 | DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
8 2401100 | PEDALE A BILANCIERE C. PEDAL PEDALE A’ BALAN- PEDAL
CIER
9 6640084 | COPERCHIO PEDALIERA PEDAL UNIT COVER COUVERTURE PEDALENAGGREGATAB-
VERN - NERO BUCC. PEDALIER DECKUNG
10 4399890 | VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
5931 (K)
11 3038761 | CAMMA INVERTER 4V - ZNT | INVERTER CAM CAME INVERSEUR INVERTER NOCKEN
4VITESSES
12 4399946 | VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
K)
13 4396382 | VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25
5931 (K)
15 3037717 | PANT.PEDALIERA PER CAM- | PLATE FOR PEDAL UNIT PLAQUE PEDALIER PLATTE FUR PEDALEINHEIT FUR
MA 4 VELOCITA’ - zinc.b. FOR 4 SPEED CAM POUR CAME 4 VITESSES | 4 GESCHWINDIKEIT NOCKEN
16 4392636 | VITE TE 4x35 8.8 TF ZNT SCREW TE 4x35 8.8 TF VIS TE 4x35 8.8 TF SCHRAUBE TE 4x35 8.8 TF
5739 (K) ZNT 5739 ZNT 5739 (K) ZNT 5739
17 4393797 | DADO GABBIA M6 ZNT x NUT M6 ZNT x LAM. ECROU M6 ZNT x MUTTER M6 ZNT x LAM.
LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6 LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6
18 6640079 | BASAMENTO PEDALIER PEDAL BOX BASE BASE DU PEDALIER | PEDALSITZ
VERN - NERO B.
19 3040085 | LAMIERA SUPERIORE CO- UPPER METAL SHEET TOLE SUPERIEUR OBERBLECH
PERCHIO
20 6641092 | PIEDISTALLO COLONNETTA | CONTROL UNIT FRAME BATI CONSOLLE DE STEUEREINHEITRAHMEN
VERN - NERO B. COMMANDE
21 4393184 | VITE TE 10x150 8.8 PF ZNT SCREW TE 10x150 8.8 PF VIS TE 10x150 8.8 PF SCHRAUBE TE 10x150 8.8 PF
5737 ZNT 5737 ZNT 5737 ZNT 5737
22 4399967 | DADO M10 6S BASSO ZNT NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
5589 (K)
23 6641088 | SNODO CONNESSIONE CONSOLE CONNECTION JOINT DE CONNEX- KONSOLE-AN-
CONSOLE - NERO B. JOINT ION CONSOLE SCHLUSSFUGE
24 4398582 | VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
K)
25 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT M12 | ECROU DE VER- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.68S. 7474 (K) ROUILLAGE M12 TER M12
26 4593992 | MICROINTERUTT.CROUZET | CROUZET MICROSWITCH | MICRO CROUZET CROUZET MIKROSCHALTER
ATTACCO FASTON 6.3 +
LEVETTA
27 2031214 | GR. REGOLATORE DI PRES- | PRESSURE REGULATOR REGULATEUR DE DRUCKREGLER 4.2
SIONE 4.2 4.2 PRESSION 4.2
29 3000108 | DISTANZIALE BIELLA CONNECTING ROD SPAC- | ENTRETOISE DISTANZSTUECK 12x18x11,5
D.12X18X11,5 ER 12x18x11,5 12x18x11,5
30 3017116 | MOLLA COMANDO PEDALE | PEDAL CONTROL SPRING | RESSORT COM- PEDALENSTEUER-
INV. D.3,5 S225 MANDE PEDALE UNGSVENTIL
31 3038994 | RASAMENTO CON PRESA SHIM CALE ABSTANDSSTUECK
12-20 SP1.5 -TEMPRATO
32 4399861 | VITE TE 8x35 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35
)
33 4399976 | DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

11




12



Rif. | Codice IT EN FR TED

Ref.| Code

1 2040367 | CILINDRO UTENSILE SMON- DEMOUNTING TOOL CYL- | VERIN OUTIL DE DEMON- | ABMONTIERWERKZEUG-
TAGGIO DOPPIO STADIO INDER (DOUBLE STAGE) TAGE (DOUBLE ETAGE) ZYLINDER (DOPPELSTUFE)

2 3040370 | ASTA CILINDRO DOPPIO EFFETTO | CYLINDER SHAFT TIGE VERIN ZYLINDERSTANGE

3 3199599 | ANELLO SEEGER 1 D.30JV (K) | SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

4 4398146 | RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE

5 3199601 | ANELLO RASCH.BID.L7NSW 20306/CO | SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

6 4394721 | ANELLO SEEGER E D.36 7435 (K) | SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 SEEGER RING D.36 7435

7 3035997 | BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

8 3042093 | TESTATA CILINDRO STAL- CYLINDER TOP/BOTTOM BRIDE DU VERIN ZYLINDER-FLANSCH
LONATORE DOPPIO EFFETTO END CAP

9 4395374 | DADO A CALOTTAMS ZNT 5721 (K) | NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

10 [ 4293965 | ANELLO OR 3325 82,22X2,62 ORING 3325 82,22X2,62 JOINT TORIQUE 3325 ORING 3325 82,22X2,62

82,22X2,62

11 4294713 | ANELLO OR 3150 37,77x2,62 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 ORING 3150 37,77x2,62

12 4299168 | ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

13 4193964 | PISTONE MONOBLOCCO PISTON D.90 PISTON D.90 KOLBEN D.90
TDUOP D.90

14 4398753 | RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) (K) [ WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE

D.12,5x30x3

15 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
7474 (K) LAGE M12 MUTTER M12

16 3041133 | CAMICIA ANT. L68,5 CILINDRO | D.E. CYLINDER FRONT CHEMISE ANT. VERIN VORNERE DOPPELEF-
DOPPIO EFFETTO LINER L68,5 DOUBLE EFFET L68,5 FEKT ZYLINDER-HULLE

L68,5

17 3019208 | VITE SPECIALE 8X1,25X180 SPECIAL SCREW 8X1,25X180 VIS SPECIAL 8X1,25X180 SONDERSCHRAUBE

18 3041134 | FLANGIA INTERMEDIA CILIN- | INTERMEDIATE FLANGE BRIDE MOYENNE MITTELFLANSCH
DRO DOPPIO EFFETTO

19 3040373 | CAMICIA POST. L.54,5 CILIN- D.E. CYLINDER REAR LIN- | CHEMISE ARRIERE VERIN | HINTERE DOPPELEFFEKT
DRO DOPPIO EFFETTO ER L.54,5 DOUBLE EFFET L.54,5 ZYLINDER-HULLE L.54,5

20 3041136 | PERNO CILINDRO UTENSILE CYLINDER SHAFT TIGE VERIN ZYLINDERSTANGE
D12 L118- ZNT

21 4399981 | RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) | BEILAGSSCHEIBE 12
ZNT6592 (K) (13x24x2,5)

22 4399864 | ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12

23 3041125 UTENSILE SMONTAGGIO - DEMOUNTING TOOL OUTIL DE DEMONTAGE DEMONTIERW-
NICHELATO CHIM. ERKZWEUG

24 | 4394536 | VITE TCEI M12x20 8,8 ZNT 5931 | SCREW TCEI M12x20 8,8 VIS TCEI M12x20 8,8 SCHRAUBE TCEI M12x20 8,8

25 6641120 | SUPPORTO UT. SMONT.-VERN. | DEMOUNTING TOOL SUP- SUPPORT OUTIL DE DEMONTIERW-
NERO B. PORT DEMONTAGE ERKZWEUG-HALTERUNG

26 3041124 | PATTINO UTENSILE TOOL SLIDE PATIN OUTIL WERKZEUG GLEITSCHUH

27 4394822 | VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT SCREW TSPEI M12x20 10.9 VIS TSPEI M12x20 10.9 ZNT | SCHRAUBE TSPEI
5933 (K) ZNT 5933 5933 M12x20 10.9 ZNT 5933

28 3042697 | VITE TCEI 12x75 TAGLIATA SCREW TCEI 12x75 VIS TCEI 12x75 SCHRAUBE TCEI 12x75

29 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
7474 (K) LAGE M12 MUTTER M12

30 3040284 | PERNO PER LEVE SMONTAGGIO | PIN FOR LEVERS AXE POUR LEVIERS STIFT FUR HEBEL

31 4399828 | RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 6592 (K) | WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE

32 4399963 | DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
7474 (K) LAGE M16 MUTTER M16

33 4296944 | CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 | BEARING COUSSINET LAGER

34 6640317 | CANOTTO UTENSILE - NERO B. TOOL SLEEVE MANCHON OUTIL WERKZEUGHULSEN

36 | 4198993 | RACCORDO 6512 1/8”-6 S.R.(DI- | QUICK UNION 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS
RITTO+OR) 6512 1/87-6 S.R.”

37 4198618 | RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) | UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8””

38 | 4199098 | RACCORDO S6500 1/8” 6-4 QUICK UNION 1/8” 6-4 RACCORD RAPIDE 1/8” 6-4 | “SCHNELLANSCHLUSS
S.RAPID 1/8 6-4”

39 3014633 | DISTANZIALE PALO V.233-TE- | ARM SPACER V.233-TEKNO- | ENTRETOISE BRAS ARMABSTANDSSTUECK
KNOFORM AH100/2 FORM AH100/2

40 4399295 | DADO M16 6S BASSO ZNT 5589 (K) | NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16

41 3041469 | PERNO PER PATTINO - FOSFA- | SLIDE PIN GOUJON POUR PATIN STIFT FUR SCHLITTEN
TAZIONE MANGANESE

42 3040283 | PERNO BOCCOLA PIN AXE STIFT

43 4397898 | RASAMENTO ACCIAIO C67S T. | STEEL SHIM 25x50x0,5 CALE EN ACIER 25x50x0,5 | STAHLZWISCHENLAGE
BLU 25X50X0,5 (K) 25x50x0,5

44 2042772 | KIT GUARNIZ. CILINDRO D.90 | DOUBLE STAGE CYLINDER | JEU DE JOINTS VERIN ZYLINDERDICHTUNGSSATZ
DOPPIO STADIO D.90 SEALS DOUBLE ETAGE D.90 -- D.90 -- DOPPELSTUFIG --

13




14



Rif. Codice
Ref. Code 1T EN FR DE
1 2036193 | GR. CILINDRO LIFT NEW LIFT CYLINDER NEW GR. VERIN LIFT NEW HUBZYLINDER TAG 1120
NEW
2 3019404 | ASTA CORTA CIL.2 STADIL.139 | SHORT CYLINDER ROD TIGE DE VERIN - COURT | KURZE ZYLINDERWELLE
-ZNT
3 4397678 | DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN | FLANGED NUT M8 ECROU BORDE” M8 FLANSCHMUTTER M8
6923 (K)
4 3199599 | ANELLO SEEGER 1 D.30JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30
4398146 | RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 | STAHLZWISCHENLAGE
24x30x1
6 3199601 | ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 | SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE
30 6/CO
3015024 | FLANGIA ANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH
4298822 | ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53
9 4393502 | VITE TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE 8x90 8.8 PF VIS TE 8x90 8.8 PF ZNT SCHRAUBE TE 8x90 8.8 PF
ZNT 5737 5737 ZNT 5737
10 4198856 | PISTONE MONOBLOCCO PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75
TDUOP D.75
11 4398753 | RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE
(K) D.12,5x30x3
12 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUT M12 | ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
7474 (K) LAGE M12 TER M12
13 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH
14 4399976 | DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
15 4197210 | RACCORDO 6520 1/87-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8””
16 2040260 | CILINDRO VERTICALE @125 VERTICAL CYLINDER VERIN VERTICAL @125 SENKRECHTZYLINDER
CARRELLO UTENSILE 2125 TOOL CARRIAGE CHARIOT OUTIL 2125 WERKZEUGSCHLIT-
TEN
17 4198954 | RACCORDO 6512 1/87-8 S.R. QUICK UNION 6512 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS
(DIRITTO+OR) -8 S.R. 1/87
18 4192553 | RACCORDO 6522 1/8-8 (90°- “UNION 6522 1/87-8 (90°- | RACCORD 6522 1/87-8 “”VERBINDUNG 6522
GIR.+ OR) GIR.+ OR)” (90°-GIR.+ OR) 1/877-8 (90°-GIR.+ OR)™”
19 4395566 | DADO M12 MEDIO ZNT 5588 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12
20 2044644 | GR. FLANGIA POSTERIORE CYLINDER BOTTOM END | BRIDE ARRIERE DU ZYLINDER HINTERER
125 (NO SALDATA) CAP 0125 VERIN @125 FLANSCH 0125
21 4294722 | ANELLO OR 3475 120,32x2,62 O-RING 3475 120,32x2,62 JOINT TORIQUE 3475 O-RING 3475 120,32x2,62
120,32x2,62
22 3040261 CAMICIA CIL.VERTICALE ¢125 | CLINDER LINER @125 CHEMISE VERIN @125 ZYLINDERMANTEL 9125
L=152,5 L=152,5 L=152,5 L=152,5
23 3041081 TIRANTE CIL.CARRELLO UT. TOOL CARRIAGE CYLIN- | TIRANT L=215 ZUGSTAB L=215
L=215-ZNT B. DER TIE ROD L=215
24 4398631 | VITE TE 12x50 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x50 VIS 12x50 SCHRAUBE 12x50
25 3017344 | DISTANZIALE X PISTONE -ZNT. | SPACER FOR PISTON ENTRETOISE ABSTANDSSTUECK
B.
26 4297691 | ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53 JOINT OR D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53
27 3017365 | BOCCOLA 12/18/7,5 - GREZZA BUSH 12/18/7,5 DOUILLE 12/18/7,5 BUECHSE 12/18/7,5
28 4294724 | PISTONE MONOBLOCCO PISTON TDUOP D.125 PISTON TDUOP D.125 KOLBEN TDUOP D.125
TDUOP D.125
29 2044288 | GR. FLANGIA ANTERIORE @125 | CYLINDER TOP END CAP | BRIDE AVANT (SU- ZYLINDERVORDER-
0125 PERIEURE) DU VERIN FLANSCH 0125
0125
30 3040262¢ | STELO CILINDRO 220x166 - CYLINDER SHAFT TIGE VERIN ¢20x166 ZYLINDERSTANGE
CROMATO 020x166 020x166
31 4299168 | ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62
33 4294713 | ANELLO OR 3150 37,77x2,62 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 ORING 3150 37,77x2,62
37,77x2,62
34 3036195 | CAMICIA CILINDRO LIFT L=150 | CYLINDER LINER L=150 CHEMISE VERIN L=150 ZYLINDERMANTEL L=150
36 3199599 | ANELLO SEEGER 1 D.30JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

15




37 |7040126 |BOCCOLAATTACCO MADRE- | NUT SCREW CONNECT- | BAGUE POUR LE RAC- | BUECHSE FUR
VITE CARRELLO UTENSILE ING BUSH CORDEMENT ECROU SCHRAUBENMUTTER
-NERO

38 | 4192728 | VALVOLA AZ 304 MA VALVE AZ 304 MA SOUPAPE AZ 304 MA VENTIL AZ 304 MA

39 | 4399897 | VITE TE 4x25 8.8 PF ZNT 5737 (K) | SCREW 4x25 VIS 4x25 SCHRAUBE 4x25

40 4399895 [DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. |SELF-LOCKING NUTM4 | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE MUT-
7474 (K) LAGE M4 TER M4

41 |4399982 | VITE TE 12x30 8.8 ZNT 5739 (K) [ SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30

42 | 4399981 | RONDELLA 12 (13x24x2.5) WASHER 12 (13x24x2,5) | RONDELLE 12 (13x24x2.5) | BEILAGSSCHEIBE 12
ZNT6592 (K) (13x24x2,5)

43 | 4292253 | BOCCOLA BRONZO B4030 BRONZE BUSH B4030 DOUILLE DE BRONZE | BRONZENBUCHSE B4030

B4030

44 | 4394099 | ANELLO DI SPALLAMENTO SUPPORT RING BAGUE DE SUPPORT HALTERING
TIPO SB 45 X FORI

45 | 4398635 | VITE TE 12x16 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x16 VIS 12x16 SCHRAUBE 12x16

46 | 4398657 | DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) [ NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

47 | 7040143 | CARRELLO UTENSILE ESTER- | OUTER TOOL CARRIAGE | CHARIOT OUTIL EX- AUSSENSCHLITTEN
NO - NERO TERNE

48 3019627 | PATTINO HP2 SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH

49 3040131 |PERNO SCORRIMENTO VERTI- | VERTICAL SLIDING PIN | AXE DE GLISSEMENT VERTIKALER SCHIEBES-
CALE VERTICALE TIFT

50 [4399971 | DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUTM10 | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE MUT-
7474 (K) LAGE M10 TER M10

52 | 3040435 | SUPPORTO MICRO CARRELLO | CARRIAGE MICROS- SUPPORT MICRO-INTER- | MIKROSCHALTER-UN-
- ZINC. B. WITCH SUPPORT RUPTEUR CHARIOT TERSTUTZUNG

53 14399963 | DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUTM16 | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE MUT-
7474 (K) LAGE M16 TER M16

54 |4399828 | RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT | WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) | BEILAGSSCHEIBE 16
6592 (K) (17x30x3)

55 14393900 | VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT 5931 | SCREW TCEI 10x30 8.8 VIS TCEI 10x30 8.8 ZNT | SCHRAUBE TCEI 10x30 8.8
(K) ZNT 5931 5931 ZNT 5931

56 |3040433 | UTENSILE TORRETTA - MOUNTING TOOL OUTIL DE MONTAGE MONTIERWERKZEUG
NICHEL. CHIM.

57 14394822 | VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT SCREW TSPEI M12x20 10.9 | VIS TSPEI M12x20 10.9 SCHRAUBE TSPEI M12x20
5933 (K) ZNT 5933 ZNT 5933 10.9 ZNT 5933

58 | 3040446 | PROTEZIONE UTENSILE MON- | KIT OF NYLON PRO- PROTECTION OUTIL DE | NYLON-SCHUTZSATZ
TAGGIO SUPERIORE TECTORS FOR UPPER MONTAGE SUPERIEUR | FUR OBERES MON-

MOUNTING TOOL TAGE-WERKZEUG

59 14396556 | VITE TSPEIM 6x10 10.9 ZNT SCREW 6x10 VIS 6X10 SCHRAUBE 6x10
5933

60 |7040417 | SUPPORTO UTENSILE MON- MOUNTING TOOL SUP- | SUPPORT OUTIL DE MONTIERWERKZE-
TAGGIO 2 VERN - NERO FON- | PORT 2 MONTAGE 2 UG-HALTER 2
DO ZNT

61 |4399434 | VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

62 |3994136 | FINECORSA ELETTRICO SI- ELECTR. LIMIT STOP FIN DE COURSE ELEC- | ELEKTRISCHER ENDAN-
CUREZZA TRIQUE SCHLAG

63 |[3041470 | INCASTRO CANOTTO UTEN- | TOOL SUPPORT JOINT ASSEMBLAGE SUPPORT | GELENK
SILE - ZINC. B. OUTIL

64 | 6640231 | CARRELLO UTENSILE INTER- | INNENSCHLITTEN INNER TOOL CARRIAGE | CHARIOT OUTIL INTERNE
NO VERN - NERO B.

65 |2140258 |LEVA POSTERIORE CANOTTO | TOOL SLEEVE REAR LEVIER ARRIERE MAN- | HULSENWERKZEUG-HIN-
UTENSILE - FOSFATAZ. MAN- | LEVER CHON OUTIL TERER HEBEL
GANESE

66 | 4296944 | CUSCINETTO RULLICONICI | BEARING COUSSINET LAGER
30204

67 |3000599 |PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI | PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50
(12.9)

68 |7040245 | BRACCIO MONTAGGIO SUPE- | UPPER MOUNTING TOOL | BRAS OUTIL DE MON- | OBERER MONTIERW-
RIORE VERN - NERO ARM TAGE SUPERIEUR ERKZEUGARM

69 |[3040283 | PERNO BOCCOLA BRACCETTI |PIN AXE STIFT

MONTAGGIO - FOSFATAZIONE
MANGANESE

16




70 | 2140252 | LEVA 3 MONTAGGIO SUPERIO- |3 LEVER LEVIER 3 HEBEL 3
RE - FOSFATAZ. MANGANESE

71 4399864 | ANELLO SEEGER E D.12 7435 SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12
(K)

72 | 2140248 | LEVA 1 MONTAGGIO SUPERIO- |1 LEVER LEVIER 1 HEBEL 1
RE - FOSFATAZ. MANGANESE

73 | 7040274 | BRACCIO MONTAGGIO INFERI- | LOWER MOUNTING BRAS OUTIL DE MON- UNTERER MONTIERW-
ORE VERN - NERO TOOL ARM TAGE INFERIEUR ERKZEUGARM

74 | 2140254 | LEVA 4 MONTAGGIO INFERIO- |4 LEVER LEVIER 4 HEBEL 4
RE - FOSFATAZ. MANGANESE

75 | 2140250 | LEVA 2 MONTAGGIO INFERIO- |2 LEVER LEVIER 2 HEBEL 2
RE - FOSFATAZ. MANGANESE

76 | 2140256 | LEVA ANTERIORE CANOTTO TOOL SLEEVE FRONT LEVIER AVANT MAN- HULSENWERKZE-
UTENSILE - FOSFATAZ. MAN- LEVER CHON OUTIL UG-VORDERER HEBEL
GANESE

77 | 7041137 | SUPPORTO UTENSILE MON- MOUNTING TOOL SUP- SUPPORT OUTIL DE MONTIERWERKZE-
TAGGIO 1 VERN - NERO PORT 1 MONTAGE 1 UG-HALTER 1

78 13040420 | UTENSILE MONTAGGIO 1 - MOUNTING TOOL 1 OUTIL DE MONTAGE 1 MONTIERWERKZEUG 1
NICHEL. CHIM.

79 | 3040447 | PROTEZIONE MONTAGGIO KIT OF NYLON PRO- PROTECTION OUTIL DE | NYLON-SCHUTZSATZ
INFERIORE TECTORS FOR LOWER MONTAGE INFERIEUR FUR UNTERE MON-

MOUNTING TOOL TAGE-WERKZEUG

80 | 4397615 | VITE TSPEIMI12X2510.9 ZNT SCREW TSPEI M12X25 VIS 12X25 SCHRAUBE 12x25 10.9
5933 (K) 10.9 ZNT 5933 5933

81 4398321 | VITE TSPEI M 6x20 10.9 ZNT SCREW TSPEI M 6x20 10.9 | VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
5933 ZNT 5933

82 14398582 | VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25

83 | 2042003 | GR.LASER INF. XBOSS LOWER LASER POINTER | POINTEUR LASER INFE- | UNTERER LASERPOINT-

RIEUR ER

84 14594317 | EMETTITORE RAGGIO LASER | LASER RAY EMITTER EMETTEUR RAYON LASER-STRAHLER
PUNTIFORME - RED LASER

85 13040422 | STAFFA LASER LASER SUPPORT SUPPORT LASER LASERTRAEGER

86 | 4396598 | VITE TCEIM 8x60 8.8 ZNT 5931 | SCREW 8x60 VIS 8x60 SCHRAUBE 8x60
(K)

87 14399299 | VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT 5931 | SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30
X)

88 13040449 | SUPPORTO LASER CARRELLO | TOOL CARRIAGE LASER | SUPPORT LASER CHARI- | LASERTRAGSTANGE -
UTENSILE SUPPORT OT OUTIL WERKZEUGSCHLITTEN

89 14399829 | RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 UNTERLEGSSCHEIBE 8
ZNT6592 (K) (8,4X16X1,5) (8,4x16x1,5)

90 [ 4399998 | RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) | UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6)

91 4399900 | DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S | SELF-LOCKING NUT M8- | ECROU DE VERROUIL- SELBSTSPERRENDE MUT-
7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 TER M8

92 [ 4399893 | DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. | SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
7474 (K) LAGE M6 TER M6

93 4399305 | VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12

94 | 4296466 | ANELLO RASCHIATORE PW 40 | SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR ABSTREIFRING

95 | 4392319 | VITE TSPEIM 6x14 10.9 ZNT SCREW TSPEI M 6x14 10.9 | VIS TSPEI M 6x14 10.9 SCHRAUBE TSPEI M 6x14
5933 ZNT 5933 ZNT 5933 10.9 ZNT 5933

96 | 3041721 | SPESSORE REGOLAZIONE SPACER CALE DISTANZSTUECK
UTENSILI - ZINC. B.

97 | 4399933 | VITE TE 10x50 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50
(S) (K)

98 |[4292161 | MOLLA A COMPRESSIONE SPRING 1,8x17x12,5 RESSORT 1,8x17x12,5 FEDER 1,8x17x12,5
1,8x17x12,5

99 4399089 | VITE TE 12x40 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40

100 | 2037953 | KIT GUARNIZIONI CILINDRI KIT OF CYLINDER SEAL- | JEU DE JOINTS VERIN ZYLINDERDICHTUNGS-
STALLONATORI CA EVO INGS SATZ

101 | 2004804 | KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75 | CYLINDER SEAL D.75 JOINT VERIN D.75 ZYLINDERDICHTUNG

D.75

17




18



Rif. | Codice |IT EN FR DE

Ref. Code

1 7040025 | TRAVE STALLONATORI X-BOSS- BEAD BREAKERS SUPPORT | BARRE DECOLLE-TAL- | WULSTABDRUCKER-UN-
SABB.+ NERO FONDO ZNT ONS TERSTUTZUNG

2 6639893 | TRAVE SNODO STALLONA- BEAD BREAKER ARTICU- BARRE ARTICULATION | WULSTABDRUCKERS-
TORI VERN - NERO B. LATED JOINT SUPPORT DECOLLE-TALONS- GELENKVERBINDUNG-UN-

NOIR TERSTUTZUNG

3 3040077 | VITE TRAPEZIA TR25x10 A 2 TRAPEZOIDAL SCREW VIS TRAPEZOIDALE TRAPEZFORMIGE
PRINCIPI STALLONATORE TR25x10 - BEAD BREAKER | TR25x10 SCHRAUBE TR25x10

4 2040525 | GR.SUPPORTO PER MADREVITE | SUPPORT UNIT FOR NUT GR. SUPPORT POUR STUETZSATZ FUR SCHRAUBEN-
40077 (2 PRINC.) SCREW 40077 ECROU 40077 MUTTER 40077

5 2140060 | SUPPORTO MADREVITE - FOS- SUPPORT UNIT FOR NUT GR. SUPPORT POUR HALTER FUR SPINDELMUT-
FATAZIONE MANGANESE SCREW ECROU TER

6 3040142 | CHIOCCIOLA TR25x10 (5) 2 NUT SCREW TR25x10 (5) ECROU TR25x10 (5) SCHRAUBENMUTTER TR25x10
PRINCIPI DOUBLE THREAD DOUBLE FILET (5) DOPPELGEWINDE

7 3040062 | PANTOGRAFATO PER MADREVITE | PLATE FOR NUT SCREW TOLE POUR ECROU BLECH FUR SCHRAUBENMUTTER

8 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.68S. 7474 (K) LAGE M12 TER M12

9 4399900 | DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT MS8- ECROU DE VERROUIL- SELBSTSPERRENDE MUT-
6.S 7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 TER M8

10 4399297 | VITE TCEIM 8x130 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 8x130 VIS 8x130 SCHRAUBE 8x130

11 4399981 | RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 BEILAGSSCHEIBE 12
ZNT6592 (K) (13x24x2,5) (13x24x2,5)

1213016903 | ROND. ARNITE (12,5x50x5) WASHER (12,5x50x5) RONDELLE (12,5x50x5) BEILAGSSCHEIBE (12,5x50x5)

13 14399808 | VITE TCEI M12x70 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW TCEI 12x70 8.8 ZNT 5931 | VIS 12x70 SCHRAUBE 12X70

14 14399963 | DADO AUTOBL.M16 BAS- SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.68S. 7474 (K) LAGE M16 TER M16

15 13035056 | RONDELLA STAMPATA PROT. GOMMA | WASHER RONDELLE UNTERLEGSSCHEIBE

16 | 3032521 | CUFFIA CUSCINETTO (D.I. 40) BEARING DOME TETE DE ROULEMENT LAGERHAUBE

17 |4296944 | CUSCINETTO RULLI CONICI | BEARING COUSSINET LAGER
30204

18 14399865 | DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.6S. 7474 (K) LAGE M12 TER M12

19 | 3010863 | PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO-PV GEARBOX PULLEY POULIE REDUCTEUR REDUKTORSCHEIBE

20 | 4396941 | DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M14 ECROU M 14 MUTTER M14

21 4398807 | RONDELLA 14 (15x28x2,5) WASHER 14 (15x28x2,5) RONDELLE 14 BEILAGSSCHEIBE 14
ZNT6592 (K) (15x28x2,5) (15x28x2,5)

22 14399089 | VITE TE 12x40 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40

23 14292512 | CUSCINETTO 3204 20x47x20,6 | BEARING 3204 20x47x20,6 COUSSINET 3204 LAGER 3204 20x47x20,6

20x47x20,6

24 13039879 | PIASTRA FILETTATA CUSCINETTO THREADED PLATE PLAQUE FILETEE GEWINDEPLATTE

25 3040076 | ANELLO DI FERMO Tr25x10 SNAP RING BAGUE D’ARRET SICHERUNGSRING
(5) 2 PRINCIPI

26 | 4399922 | VITE STEI 8x14 P.CIL. 5925 (K) SCREW 8x14 5925 VIS 8x14 SCHRAUBE 8x14

27 14396947 | LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 (K) TAB 6X6X18 PLAQUE 6X6X18 PLAETTCHEN 6X6X18

28 14292611 | SUPPORTO ORIENT.SNODA- SUPPORT SBPFL 204 D.20 SUPPORT SBPFL 204 HALTERUNG SBPFL 204 D.20
TO SBPFL 204 D.20 D.20

29 | 4399953 | VITE TE 10x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x16 VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16

30 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)

31 3040227 | LAMIERA SUPPORTO MO- MOTOR SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT MO- | MOTORTRAGBLECH
TORE - ZNT TEUR

32 14394955 | VITE TE 6x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW TE 6X25 8.8 ZNT 5739 VIS TE 6X25 8.8 ZNT 5739 SCHRAUBE TE 6X25 8.8 ZNT 5739

33 | 4397680 | RONDELLA 6 (6,6x18x3) ZNT | WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) | BEILAGSSCHEIBE 6
6593 (K) (6,6x18x3)

34 13017807 | PULEGGIA D.29 QUEEN PULLEY D.26 POULIE D.29 SCHEIBE D.26

35 14392760 | VITE STEI 5x14 P.COPPA 5929 (K) | SCREW STEI 5x14 - 5929 VIS STEI 5x14 - 5929 SCHRAUBE STEI 5x14 - 5929

36 | 4592292 | MOTOINV. 200/240 1PH MOT.INVERTER 200/240 1PH | MOTEUR INVERSEUR UMRICHTERMOTOR 200/240
50/60HZ 0,75KW B14 0,5 1 50/60HZ 0,75KW B14 0,5 1 200/240 1PH 50/60HZ 1PH 50/60HZ 0,75KW B14 0,5
XBOSS (S) XBOSS 0,75KW B14 0,5 I XBOSS I XBOSS

37 14399892 | VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 (S) (K) | SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

38 |3040365 | SUPPORTO MICRO TRAVE - MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT DE MICRO-IN- | MIKROSCHALTER-UNTER-
ZINC. B. TERRUPTEUR STUTZUNG

39 13994136 | FINECORSA ELETTRICO ELECTR. LIMIT STOP FIN DE COURSE ELEC- ELEKTRISCHER ENDAN-
SICUREZZA TRIQUE SCHLAG

40 | 3040075 | DISTANZIALE PULEGGE 20x30x20 | SPACER 20x30x20 ENTRETOISE 20x30x20 ABSTANDSSTUCK 20x30x20

41 4294723 | CINGHIA PV 508 J6 BELT PV 508 J6 COURROIE PV 508 J6 RIEMEN PV 508 J6

42 | 3041843 | RONDELLA PER CUSCINET- SHIM 920,2x35x3 CALE ©20,2x35x3 ABSTANDSSTUECK
TO ©20,2x35x3 320,2x35%3

19




20



Rif. Codice |IT EN FR DE

Ref. Code

1 6640054 | CARRELLO STALLONATORE IN- FRONT LOWER BEAD CHARIOT DECOLLE-TAL- | VORDERER UNTERER WUL-
FER. ANTER. - NERO B. BREAKER CARRIAGE ONS AVANT INFERIEUR STABDRUECKSCHLITTEN

2 6640057 | CARRELLO STALLONATORE REAR LOWER BEAD CHARIOT DECOL- HINTERER UNTERER WUL-
INFERIORE POSTERIORE BREAKER CARRIAGE LE-TALONS INFERIEUR | STABDRUECKSCHLITTEN
VERN - NERO ARRIERE

3 3019627 | PATTINO HP 2 SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH

4 6640046 | CARRELLO STALLONATORE FRONT UPPER BEAD CHARIOT DECOL- VORDERER OBERER WUL-
SUPERIORE ANTERIORE BREAKER CARRIAGE LE-TALONS AVANT STABDRUECKSCHLITTEN
VERN - NERO SUPERIEUR

5 6640053 | CARRELLO STALLONATORE REAR UPPER BEAD CHARIOT DECOL- HINTERER OBERER WUL-
SUPERIORE POSTERIORE BREAKER CARRIAGE LE-TALONS SUPERIEUR | STABDRUECKSCHLITTEN
VERN - NERO ARRIERE

6 2041627 | KIT DISCO “S” D.150 COMPLE- | DISC UNIT - - -COM- DISQUE --- ENSEMBLE SCHEIBE --- KOMPLETT ---
TO DI CUSCINETTI E VITE PLETE - - - COMPLET ---

9 6640123 | LEVA ATTACCO DISCO INFE- LOWER DISK CONNECT- | LEVIER DE BRANCHE- | KUPPLUNGSHEBEL
RIORE VERN - NERO ING LEVER MENT

10 3034335 | PERNO SUPPORTO DISCO SUPPORT PIN AXE DE SUPPORT STUTZKOLBEN
STALLONATORE

11 4398686 | ANELLO SEEGER E D.16 7435 (K) | SEEGER RING D.16 BAGUE SEEGER D.16 SEEGER RING D.16

12 4392231 | VITE TE 10x70 10.9 PF ZNT SCREW TE 10x70 10.9 PF | VIS TE 10x70 10.9 PF SCHRAUBE TE 10x70 10.9 PF
5737 (K) ZNT 5737 ZNT 5737 ZNT 5737

13 3002205 | RONDELLA D10,5x21x2 WASHER D.10,5x21x2 RONDELLE D.10,5x21x2 | BEILAGSSCHEIBE 10,5x21x2
UNI5714 BON.

14 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.6S. 7474 (K) M12 LAGE M12 TER M12

15 4398657 | DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

16 4393900 | VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT SCREW TCEI 10x30 8.8 VIS TCEI 10x30 8.8 ZNT SCHRAUBE TCEI 10x30 8.8
5931 (K) ZNT 5931 5931 ZNT 5931

17 4399971 | DADO AUTOBL.M10 BAS- SELF-LOCKING NUT ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE MUT-
S0O.6S. 7474 (K) M10 LAGE M10 TER M10

18 6634196 | LEVA ATTACCO DISCO - VERN | CONNECTING LEVER LEVIER DE BRANCHE- | KUPPLUNGSHEBEL
NERO B. -BLACK MENT - NOIR -SCHWARZ

19 6640119 | BRACCETTO STALLONATORE | UPPER BEAD BREAKER | BRAS DECOLLEUR OBERER WULSTABDRUCK-
SUPERIORE VERN - NERO ARM SUPERIEUR ARM

20 3040437 | CAMMA STALLONATORE UPPER BEAD BREAKER | CAME DECOLLEUR OBERER WULSTABDRUECK-
SUPERIORE -ZINC. B. CAM SUPERIEUR ERNOCKEN

21 4399827 | VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20

22 4399900 | DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S | SELF-LOCKING NUT M8- | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSPERRENDE MUT-
7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 TER M8

23 3040436 | CAMMA STALLONATORE LOWER BEAD BREAKER | CAME DECOLLEUR UNTERER WULSTABDRUEC-
INFERIORE -ZINC. B. CAM INFERIEUR KERNOCKEN

24 3040366 | CAMMA MICRO TRAVE - ZINC. B. | CAM CAME NOCKEN

25 2040527 | GR.BRACCETTO STALLONA- UPPER BEAD BREAKER | BRAS DECOLLEUR OBERER WULSTABDRUCK-
TORE SUP. ARM SUPERIEUR ARM

26 2040526 | GR.BRACCETTO STALLONA- LOWER BEAD BREAKER | BRAS DECOLLEUR UNTERER WULSTAB-
TORE INF. ARM INFERIEUR DRUCKARM

27 4396598 | VITE TCEI M 8x60 8.8 ZNT 5931 (K) | SCREW 8x60 VIS 8x60 SCHRAUBE 8x60

28 3008030 | MOLLA COMPRES. 17 x 32 F.2 SPRING 17x32 RESSORT 17x32 FEDER 17x32
(CO 36)

29 4399863 | RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT WASHER 8 (9x24x2) RONDELLE 8 (9x24x2) BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
6593 (K)

30 4399134 | VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT 5931 (K) | SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

31 4293385 | MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPRES- | DRUCKFEDER 14,7X43 F.2
14,7X43 F.2 14,7X43 F.2 SION 14,7X43 F.2

32 6644121 | COPERTURA POSTERIORE BACK COVER COUVERTURE ARRIERE | HINTERDECKUNG
CARRELLO UTENSILE SALDA-
TO - NERO B.

33 4395015 | VITE TBEI M 8x16 10.9 ZNT SCREW TBEI M8x16 10.9 | VIS TBEI M8x16 10.9 SCHRAUBE TBEI M8x16 10.9
7380 (Bontempi) (K) UBK UBK UBK

34 4399974 | RASAMENTO ACCIAIO STEEL SHIM 20,5x28x0,5 | CALE EN ACIER STAHLZWISCHENLAGE
20,5X28X0,3 (K) 20,5x28x0,5 20,5x28x0,5

21




22



Rif. Codice 1T EN FR DE
Ref. Code
1 2040551 GR.SCATOLA VALVOLE PNEU- | PNEUMATIC VALVES BOITE SOUPAPES PNEU- PNEUMATIKVEN-
MATICHE XBOSS BOX MATIQUES TIL-KASTCHEN
2 3040097 LAMIERA SUPPORTO VALVOLE | SUPPORT PLATE TOLE DE SUPPORT STUETZBLECH
CARRELLO - ZINC. B.
5 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 (S) SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
X
6 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEI-
ZNT6592 (K) BE 6 (6,4x12x1,6)
7 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30
(K)
4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
9 4193997 VALVOLA VP 1/8” 22 5 PN PM VALVE VP 1/8” 22 5 PN SOUPAPE VP 1/8” 22 5 PN “VENTIL VP 1/822 5
OOP PM OOP PM OO P PN PM OO P”
10 4193998 VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC VALVE VP 1/8” 22 6 PN SOUPAPE VP 1/8” 22 6 PN “VENTIL VP 1/877 22 6
CCP RCCCP RCCCP PNRC CCP”
11 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8””
12 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°- UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/87”
GIR.+ OR)
13 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OT- SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” “SCHALLDAEMPFER
TONE C/RETE 1/87
14 4199843 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8” | SILENCER OUTLET REG- | REGULATEUR DECHARGE | “SCHALLDAEMP-
ULATOR 1/8” SILENCIEUX FERABLASSREGLER
1/8”””
15 4198921 COLONNETTA 2525 M/F 1/8” STUD BOLT 1/8” H=16 COLONNETTE 1/8” H=16 “BUNDSCHRAUBE
H=16 1/87” H=16"
16 4196909 RACCORDO 6430 1/8”-8 S.RAPI- | 6430 QUICK UNION RACCORD 6430 1/8” -8 “SCHNELLAN-
DO 1/8”-8 RAPIDE SCHLUSS 1/8-8”
17 2041360 GR.RIPARTITORE VALVOLE XBOSS VALVES DIS- GR. REPARTITEUR DE XBOSS VENTIL-
XBOSS TRIBUTOR SOUPAPES XBOSS VERTEILER
18 3034227 BLOCCHETTO CONSOLLE BLOCK BLOC BLOCK
19 4199161 TAPPO MASCHIO 2611 1/8” 1/8” PLUG BOUCHON 1/8” “VERSCHRAUBUNG
/87
20 4198990 RACCORDO S6500 1/8-8 QUICK UNION 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLAN-
S.RAPIDO SCHLUSS 1/8
21 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. QUICK UNION 6512 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLAN-
(DIRITTO+OR) -8 S.R. SCHLUSS 1/8
22 4192553 RACCORDO 6522 1/8”-8 (90°- “UNION 6522 1/87-8 (90°- | RACCORD 6522 1/8"-8 “””VERBINDUNG
GIR.+ OR) GIR.+ OR)” (90°-GIR.+ OR) 6522 1/87-8 (90°-
GIR.+ OR)™

23




24



Rif. Codice IT EN FR DE

Ref. Code

1 2041143 GR. PORTAOGGETTI XBOSS | TOOLS HOLDER PORTE-OUTILS WERKZEUGTRAGER

2 6641106 COLONNETTA INFERIORE LOWER CONTROL UNIT | UNITE DE CONTROLE | UNTERE STEUEREIN-
VERN - NERO INFERIEURE HEIT

3 6641090 COPECHIO INFERIORE COL- | LOWER COVER COUVERCLE INFE- UNTERE ABDECKUNG
ONNETTA VERN - NERO RIEUR

4 6641099 COLONNETTA SUPERIORE UPPER CONTROL UNIT UNITE DE CONTROLE | OBERE STEUEREINHEIT
VERN - NERO SUPERIEURE

5 6641091 COPERCHIO POSTERIORE UPPER REAR COVER COUVERCLE ARRIERE | OBERE HINTERE AB-
SUPERIORE COLONNETTA SUPERIEUR DECKUNG
VERN - NERO

6 6641089 COPERCHIO CENTRALE REAR CENTER COVER COUVERTURE CEN- HINTERE MITTELAB-
POSTERIORE COLONNETTA TRALE ARRIERE DECKUNG
VERN - NERO

7 6641098 STAFFA COLLEGAMENTO CONTROL UNIT CON- SUPPORT DE CONNEX- | STEUEREINHEIT AN-
COLONNETTA NECTION BRACKET ION CONSOLE SCHLUSSHALTERUNG

8 6641087 PIATTO ASOLATO COLON- PLATE WITH SLOTS PLAQUE AVEC FENTES | PLATTE MIT OSEN
NETTA

9 6641086 PATTINO ASOLATO COPER- SLIDE WITH SLOTS PATIN AVEC FENTES SCHLITTEN MIT OSEN
CHIO VERN - NERO

10 4392249 VITE FLANG. TBEI M 8X16 FLANGED SCREW TBEI | VIS A BRIDE TBEI M SCHRAUBE MIT
8.8 ZNT 7380/2 (K) M 8X16 8.8 ZNT 7380/2 8X16 8.8 ZNT 7380/2 FLANSCH TBEI M 8X16

8.8 ZNT 7380/2

11 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x NUT M6 ZNT x LAM. ECROU CAGE M6 MUTTER M6 ZNT x LAM.

LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6 GALV. x LAM.Sp.1,7-2,6 | Sp.1,7-2,6
(K)

12 4399890 VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
5931 (K)

13 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
(S) (K)

14 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6) (6,4x12x1,6)

15 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSPERRENDE
6.S 7474 (K) MS8- LOW.6S. 7474 LAGE M8 MUTTER M8

16 3019106 SPECCHIO 130 x 190 mm MIRROR 130X190mm MIROIR 130X190mm SPIEGEL 130X190mm

17 3019107 STAFFA SPECCHIO - ZNT B. MIRROR SUPPORT SUPPORT MIRROIR Spiegelhaltebiigel

18 3041312 STAFFA SUPPORTO SPEC- MIRROR SUPPORT PLAQUE SUPPORT SPIEGELSTUETZLEISTE
CHIO - ZNT BRACKET MIROIR

19 3035873 ANELLO PORTA GRASSO - GREASE HOLDING RING | ANNEAU DE SUPPORT | FETT-HALTERING
ZINCATO POT DE GRAISSE

20 5941201 LAMIERA SCHERMO LUB. - | FILTER-LUBRICATOR PLAQUE ECRAN FILTER-OLER-EINHEIT-
BIANCO UNIT BOX - WHITE FILTRE-GRAISSEUR - WEIB

BLANC

21 4592289 SEZIONATORE 2X16A SWITCH 2X16A INTERRUPTEUR 2X16A | SCHALTER 2X16A

22 4594934 PULSANTE GIALLO 800FP- YELLOW BUTTON BOUTON-POUSSOIR GELBER KNOPF 800FP-F5
F5 800FP-F5 JAUNE 800FP-F5

23 4594936 FLANGIA X CONTATTI FLANGE 800F-ALP BRIDE 800F-ALP FLANSCH 800F-ALP
800F-ALP

24 4594937 CONTATTO NA 800F-X10 CONTACT NA 800F-X10 CONTACT NA 800F-X10 | KONTAKT NA 800F-X10

25




26



Rif. Codice 1T EN FR DE
Ref. Code
1 2041139 GR. CONSOLLE XBOSS - 11 CONTROL CONSOLE CONSOLE DE COM- STEUERPULT
VERS. MANDE
2 3041141 MANICO CONSOLE - CRO- CONSOLE HANDLE POIGNEE HANDGRIFF
MATO
3 2141095 COPERCHIO CONSOLLE - CONTROL UNIT COVER - | COUVERCLE CONSOLE | STEUEREINHEITDECK-
BLU 5015 LISCIO BLUE 5015 - BLEU 5015 EL - BLAU 5015
4 4397317 VITE TBEI M 6x16 10.9 ZNT SCREW 6x16 VIS 6X16 SCHRAUBE 6x16
7380 (K)
5 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x NUT M6 ZNT x LAM. ECROU CAGE M6 GALV. | MUTTER M6 ZNT x LAM.
LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6 x LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6
6 4399966 VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20
(S) (K)
4192728 VALVOLA AZ 304 MA VALVE AZ 304 MA SOUPAPE AZ 304 MA VENTIL AZ 304 MA
4396382 VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25
5931 (K)
9 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
10 2142730 SUPPORTO SNODO VALVOLA | VALVE SUPPORT SUPPORT DE VALVE VENTILHALTER
SALDATA - ZINC. B.
11 3018802 MOLLA RICH.PEDALE STAL- | PEDAL RETURN SPRING RESSORT RAPPEL PEDALRUECKZUGFED-
LONATORE PEDALE ER
12 4399971 DADO AUTOBL.M10 BAS- SELF-LOCKING NUT M10 | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSICHERNDE
S0O.6S. 7474 (K) LAGE M10 MUTTER M10
13 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT M8- | ECROU DE VERROUIL- | SELBSTSPERRENDE
6.S 7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M8 MUTTER M8
14 4192384 VALVOLA PNEUMATICA PNEUMATIC VALVE 244- VALVE PNEUMATIQUE | PNEUMATISCHES VEN-
244-955 955 244-955 TIL 244-955
15 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
5589 (K)
16 4399133 VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT SCREW 8x40 VIS 8x40 SCHRAUBE 8x40
5931 (K)
17 4393569 VITE TCEI M10x40 8.8 ZNT SCREW TCEI M10x40 8.8 VIS TCEI M10x40 8.8 SCHRAUBE TCEI M10x40
5931 ZNT 5931 ZNT 5931 8.8 ZNT 5931
18 2041277 GR. VALVOLA UTENSILE XBOSS DEMOUNTING GR. SOUPAPE OUTIL DEMONTIERW-
SMONTAGGIO XBOSS TOOL PNEUMATIC VALVE | DEMONTAGE XBOSS ERKZWEUG-PNEUMA-
TISCHES VENTIL FUR
XBOSS
19 3010284 POMOLO D.14x45 FORO M5 KNOB D.14X45 M5 POMMEAU D.14x45 M5 | KUGELGRIFF D.14x45
ZNT M5
20 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8””
21 4198627 VALVOLA 5 VIE CENTRI 5-WAY VALVE SOUPAPE A” 5 VOIES FUENFWEGEVENTIL
APERTI (378-905)
22 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” “SCHALLDAEMPFER
OTTONE C/RETE 1/877
23 4398582 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
(K)
24 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 BEILAGSSCHEIBE 12
ZNT6592 (K) (13x24x2,5) (13x24x2,5)
25 3017334 BOCCOLA 12/18/8,2 - CRBNTR | BUSH 12/18/8,2 DOUILLE 12/18/8,2 BUECHSE 12/18/8,2
0,2/0,3 55/60HRC
26 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 | NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12
(K)
27 4397514 VITE TCEI M 8x25 8.8 ZNT SCREW TCEI M 8x25 8.8 VIS TCEI M 8x25 8.8 SCHRAUBE TCEI M 8x25
5931 ZNT 5931 ZNT 5931 8.8 ZNT 5931
28 2141112 CONSOLLE - ZINC. B. CONTROL CONSOLE CONSOLE DE COM- STEUERPULT
MANDE
29 4399298 VITE TCEIM 8x16 8.8 ZNT SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
5931 (K)
30 4398289 RONDELLA 18 (19x34x3) ZNT | WASHER 18 (19x34x3) RONDELLE 18 (19x34x3) | BEILAGSSCHEIBE 18

6592 (K)

(19x34x3)

27




31

4399231

ANELLO SEEGER E D.18 7435
®

SEEGER RING D.18

BAGUE SEEGER D.18

SEEGER RING D.18

32 [3001137 | CUFFIA PER MANIPOLATORE | COVER CAPOT HAUBE

33 [4192371 | SELETTORE 200-870 SELECTOR 200-870 SELECTEUR 200-870 WAEHLER 200-870

35 [4597236 | PULSANTE BRETER RM010 | PUSH-BUTTON BOUTON-POUSSOIR DRUCKKNOPF

36 [4594935 | PULSANTE VERDE 800FP-F3 | GREEN BUTTON 800FP-F3 | BOUTON-POUSSOIR GRUENER KNOPF 800FP-

VERT 800FP-F3 F3

37 [4594936 | FLANGIA X CONTATTI FLANGE 800F-ALP BRIDE 800F-ALP FLANSCH 800F-ALP
800F-ALP

38 [4594937 | CONTATTO NA 800F-X10 CONTACT NA 800F-X10 | CONTACT NA 800F-X10 | KONTAKT NA 800F-X10

39 [4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) | RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)

40 [3040109 | MANOPOLA CAMMA - ZINC. | CAM KNOB POIGNEE CAME GRIFF
B.

41 (4399976 |DADOM86SZNT5588 (K) | NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

42 [3038761 | CAMMA INVERTER 4V - ZNT | INVERTER CAM INVERTER NOCKEN

43 |4593992 | MICROINTERUTT.CROUZET | CROUZET MICROSWITCH | MICRO CROUZET CROUZET MIKRO-
ATTACCO FASTON 6.3 + SCHALTER
LEVETTA

44 [4396382 | VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25
5931 (K)

45 [4399127 |DADOM3 68 ZNT 5588 (K) | NUT M3 ECROU M3 MUTTER M3

46 |4395156 | VITE TCEIM 3x1612.95931 | SCREW TCEI M 3x16 12.9 | VIS TCEI M 3x16 12.9 SCHRAUBE TCEI M 3x16
(K) 5931 5931 12.9 5931

47 [4399802 | VITE TSPEIM 8x30 10.9 ZNT | SCREW TSPEI M 8x30 10.9 [ VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
5933 (K) ZNT 5933

48 4399826 | VITE TE 8x45 8.8 PF ZNT 5737 | SCREW 8x45 VIS 8x45 SCHRAUBE 8x45
(K)

49 [4292693 | MOLLA D/0516 CONSOLLE X | SPRING RESSORT FEDER
COM. DISCO STALL.

50 |4194000 |VALVOLAMV AL4153PBML [ VALVEMV AL4153PB | CLAPETMVAL4 153 | VENTIL MV AL4 153 PB
NC P (10-12) ML NC P PB ML NC P ML NC P

51 |4197293 | RACCORDO 6560 Y TUBO D.4 | Y-UNION 6560 D.4 RACCORD EN Y D.4 Y-STUECK D.4

52 | 3041316 | POMELLO JOYSTICK - ZINC. |JOYSTICK MANIPULATEUR JOYSTICK
B.

53 | 3595987 | MANIPOLATORE S551 S/ MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR
CUFFIA

54 |2041322 | MANIPOLATORE XBOSS CON [ XBOSS JOYSTICK WITH | JOYSTICK XBOSS AVEC | XBOSS JOYSTICK MIT
CUFFIA CASING COIFFE HAUBE

55 |4192368 | VALVOLA UNIDIREZ. VNR | UNIDIRECTIONAL VALVE | SOUPAPE UNIDIREC- | UNIDIREKTIONALES
210 1/8 TIONNELLE VENTIL

56 |4197742 | RACCORDO 6510 1/8” -4 QUICK UNION 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” | “SCHNELLANSCHLUSS
S.RAPIDO 1/87

57 | 4196136 | VALVOLA SCS 668-06 VALVE SCS 668-06 CLAPET SCS 668-06 VENTIL SCS 668-06

58 | 4594934 | PULSANTE GIALLO 800FP-F5 | YELLOW BUTTON 800FP- | BOUTON-POUSSOIR GELBER KNOPF 800FP-

F5 JAUNE 800FP-F5 F5

59 | 4594938 | CONTATTO NC 800F-X01 CONTACT NC 800F-X01 | CONTACT NC 800F-X01 | KONTAKT NC 800F-X01

60 [4392181 | VITE TSPEIM 4x30 8.8 ZNT | SCREW TSPEI M 4x308.8 | VIS TSPEI M 4x30 8.8 SCHRAUBE TSPEI M
5933 ZNT 5933 ZNT 5933 4x30 8.8 ZNT 5933

61 [4399903 | RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 BEILAGSSCHEIBE 4
ZNT6593 (K) (4,5x12x1,5) (4,5x12x1,5)

62 [4399898 | VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737 | SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30

)

28




29



Rif. Codice IT EN FR TED
Ref. Code
1 2141109 COPERCHIO GONFIATORE - AIR CONTROL BOX COV- | COUVERCLE - BLEU | DECKEL - BLAU 5015
BLU 5015 ER - BLUE 5015 5015
3 4397098 VITE TCEI M 6x16 8.8 ZNT SCREW 6x16 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16
5931 (K)
4 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6) (6,4x12x1,6)
5 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x NUT M6 ZNT x LAM. ECROU CAGE M6 GALV. | MUTTER M6 ZNT x LAM.
LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6 x LAM.Sp.1,7-2,6 (K) Sp.1,7-2,6
6 4299069 MANOMETRO CE D.80 SCA- | EC PRESSURE GAUGE CE MANOMETRE MANOMETER D.80
LA 1-10 BAR - ATT.1/4” POST. | D.80 1-10 BAR D.80 1-10 BAR
7 3002351 FLANGIA X MANOMETRO FLANGE BRIDE FLANSCH
D.80
4399038 VITE TE 4x8 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 4x8 VIS 4x8 SCHRAUBE 4x8
9 4199109 RACCORDO 2013 1/4” FF UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4>
10 4198884 RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R. | QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE “SCHNELLANSCHLUSS 1/4
1/ k2]
11 4198885 RACCORDO 6430 1/4-8/6 QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE “SCHNELLANSCHLUSS 1/4>
S.RAPIDO 1/4”
12 4198894 MANICOTTO 2543 1/4” F. COUPLING 2543 1/4” F MANCHON 2543 1/4” | “MUFFE 2543 1/4”” F”
13 4196920 RONDELLA NYLON DIST. NYLON WASHER 1/4” RONDELLE NYLON “NYLON-SCHEIBE 1/4
1/4” 2665 1/4”
14 4299354 PULSANTE DI SCARICO DEFLATION BUTTON BOUTON DE DEGON- | BETATIGUNGSKNOPF ZUM
FLAGE ABPUMPEN
15 2140939 SUPPORTO AVVOLGITORE - | COILER SUPPORT SUPPORT ENROU- HALTERUNG WICKLER
ZINC. B. LEUR
16 3040938 PERNO CENTRALE AVVOLG- | CENTRAL PIN AXE CENTRAL MITTLERER STIFT
ITORE - ZINC. B.
17 4399975 ANELLO SEEGER E D.20 7435 | SEEGER RING D.20 BAGUE SEEGER D.20 | SEEGER-RING D.20
(K)
18 2140935 TAMBURO AVVOLGITORE - COILER ENROULEUR AUFWICKLER
ZINC. B.
19 3041200 FERMO PER AVVOLGITORE COILER STOP ARRET POUR EN- WICKLER-SPERRE
ROULEUR
20 3040934 MOLLA SPIRALE AVVOLG- COILER RETURN SPRING | RESSORT DE RE- WICKLER-RUCKHOLFEDER
ITORE GONFIATORE - PIE- TOUR ENROULEUR
GATO
21 2035260 GR.TUBO GONFIAGGIO INFLATING HOSE L=1400 GR. TUYAU DE GON- | AUFPUMPSCHLAUCH L=1400
L=1400 FLAGE L=1400
22 4198578 RACCORDO 6521 1/47-8/6 SO1 | ROTATING UNION 1/4” 8-6 | RACCORD PIVOTANT | “DREHANSCHLUSS 1/4”” 8-6”
GIREV. (sp) 1/4” 8-6
23 3041006 RUOTA GUIDA TUBO AV- GUIDE ROLLER GALET DE GUIDAGE | FUEHRUNGSROLLE
VOLGITORE
24 4395583 VITE TCEI M 6x60 8.8 ZNT SCREW M6x60 8.8 VIS M6x60 8.8 SCHRAUBE M6x60 8.8
5931 (K)
25 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BAS- SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VER- SELBSTSICHERNDE MUTTER
S0.6S. 7474 (K) ROUILLAGE M6 M6
26 3041300 RONDELLA 70x20,5x0,5 - C70 | WASHER 70x20,5x0,5 - C70 | RONDELLE BEILAGSSCHEIBE 70x20,5x0,5
70x20,5x0,5 - C70 -C70
27 4394022 VITE TCEI M 4x10 8.8 ZNT SCREW TCEI M 4x10 8.8 VIS TCEI M 4x10 8.8 SCHRAUBE TCEI M 4x10 8.8
5931 ZNT 5931 ZNT 5931 ZNT 5931
28 4299168 ANELLO OR 3081 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR O-RING 20,29X2,62
D.20,29x2,62 D.20,29x2,62
29 4399954 VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20
5931 (K)
30 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
5931 (K)
31 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 UNTERLEGSSCHEIBE 8
ZNT6592 (K) (8,4X16X1,5) (8,4x16x1,5)
32 2042184 GR. AVVOLGITUBO HOSE COILER ENROULEUR TUYAU | SCHLAUCHAUFWICKLER

30




31



Rif. Codice |IT EN FR DE

Ref. Code

1 6640344 CARTER DESTRO - NERO RIGHT PANEL CARTER DROIT RECHTS SCHUTZBLECH
FONDO ZNT

2 6640342 CARTER POSTERIORE SX - LEFT REAR PANEL PANNEAU ARRIERE HINTERSCHUTZBLECH
NERO FONDO ZNT GAUCHE - LINKS

3 6640341 CARTER ANTERIORE SX - LEFT FRONT PANEL CARTER AVANT VORDERSCHUTZBLECH
NERO FONDO ZNT GAUCHE - LINKS

4 6640402 CARTER PULEGGIA CARCAS- | PULLEY PLATE PLAQUE POULIE SCHEIBENPLATTE
SA VERN - NERO

5 6640343 CARTER CENTRALE - NERO CENTRAL CARTER CARTER CENTRAL ZENTRALES SCHUTZ-
FONDO ZNT BLECH

7 4196316 TAZZA LUBRIFICATORE NEW | LUBRICATOR CUP CUVE LUBRIFICATEUR | SCHMIERBECKEN
TYPE

8 4196315 CORPO LUBRIFICATORE NEW | LUBRICATOR BODY CORPS LUBRIFICA- SCHMIERERKOERPER
TYPE TEUR

9 4196313 CORPO FILTRO-REGOL. NEW FILTER-REGULATOR FILTRE REGULATEUR | FILTER-REGLER
TYPE

10 4198973 RACCORDO 2090 1/4” MFM UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4””

11 4196354 VALVOLA MVS 2901 DF 1/4” VALVE MVS 2901 DF 1/4” SOUPAPE MVS 2901 DF | “VENTIL MVS 2901 DF

1/47’ 1/4’”9”

12 4199987 ATTACCO RESCA ART.017 D.8 UNION ATTELAGE VERBINDUNGSSTUECK
13 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” | “SCHNELLANSCHLUSS
S.RAPIDO /47>

14 4196314 TAZZA FIL.REG. NEW TYPE FILTER CUP CUVE FILTRE FILTERBECKEN
SC.AUT

15 4198071 MANOMETRO D.40 0-25BAR/ PRESSURE GAUGE D.40 MANOMETRE D.40 MANOMETER D.40
PSI/KPA

16 4396593 VITE TCEI M 4x40 PF 8.8 ZNT SCREW 4x40 VIS 4x40 SCHRAUBE 4x40
5931 (K)

17 4196481 LUBRIFIC.1/4”(PLAST.)-L 14M LUBRICATOR GRAISSEUR SCHMIERER
SILVER

18 4196480 FILTRO REG. 1/4” +MAN 0-16- FILTER FILTRE FILTER
FR 14M NERO

19 [2041007 | GRLUBRIF+FR.NEWTYPE | LUBRICATOR+ FILTER LUBRIFICATEUR + SCHMIERER+DRUCK-
PLUS REGULATOR UNIT REGULATEUR DE REGLER-GRUPPE

PRESSION
20 4198803 RIDUZIONE 2553 FF 1/4-1/8” REDUCTION PIECE 1/4”- REDUCTION 1/47-1/8” “UNTERSETZUNG 1/4”-
1/8’7 1/8’”9”

21 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” | “SCHNELLANSCHLUSS
S.RAPIDO 1/47”

22 2041013 GR.INGR.ARIA CE SMTG PLUS | AIR CONNECTION UNIT ENSEMBLE ENTREE LUFTEINLASS-GRUPPE

D’AIR

23 3036383 PERNO PORTA CONO - PLAS- CONE HOLDER - PLASTI- AXE PORTE CONE - KEGELHALTER - PLAS-
TIFICATO NERO CIZED BLACK PLASTIFIE’ NOIR TIK-SCHWARZ

24 3040636 DISCO PER PERNO PORTA DISC FOR CONE HOLDER | DISQUE POUR AXE SCHEIBE FUR KEGEL-
CONO PORTE-CONE HALTER

25 4397501 VITE TCEI M12x90 12.9 5931 (K) | SCREW 12x90 12.9 VIS 12x90 12.9 SCHRAUBE 12x90 12.9

26 6641701 CARTER POSTERIORE SALDA- | REAR PANEL PANNEAU ARRIERE HINTERSCHUTZBLECH
TO VERN - NERO

27 6641704 LAMIERA CHIUSURA COM- LOCK COVER TOLE DE FERMETURE | VERSCHLUSSPANEEL
PONENTI ELETTRICI VERN
- NERO

28 2142328 STAFFA SALDATA FISSAGGIO | FASTENING PLATE ETRIER DE FIXATION BEFESTIGUNGSBUGEL

COP. POSTT. - FOSFATAZIONE
MANG.

32




DA MATRICOLA:
FROM SERIAL NUMBER: 23160200011

33



Rif. | Codice |[IT EN FR DE
Ref. Code
1 2040746 GR. CILINDRO BP1 BP1 CYLINDER GROUP GROUPE DE CYLINDRES | ZYLINDERGRUPPE BP1
BP1
2 3037635 CAMICIA CILINDRO ROBO CYLINDER LINER CHEMISE VERIN ROBO ZYLINDERBUCHSE
ARM ARM
3 3040688 FLANGIA INTERMEDIA PER | KNOB MIDDLE FLANGE BRIDE INTERMEDIAIRE KNOPF-MITTELFLANSCH
POMOLO POUR POMMEAU
4 3040737 TESTATA D.63 CILINDRO CYLINDER HEAD D.63 TETE DE VERIN D.63 ZYLINDERKOPF D.63
3037640 ASTA CILINDRO ROBO ARM | ROBO ARM CYLINDER TIGE VERIN ROBO ARM ROBO ARM ZYLIN-
L=397 - CROMATA ROD L=397 L=397 DER-STANGE L=397
6 4192898 PISTONE MONOBLOCCO PISTON D.63 PISTON MONOBLOC KOLBEN D.63
TDUOP D.63 TDUOP D.63
7 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE
NSW 20 30 6/CO
8 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE
24x30x1
9 3199599 ANELLO SEEGER 1 D.30 JV SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30
(K)
10 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE
(S) (K) D.12,5x30x3
11 4399865 DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
S0O.6S. 7474 (K) LAGE M12 MUTTER M12
12 3199589 ANELLO OR 3237 O-RING 59,99x2,62 JOINT TORIQUE 59,99x2,62 | O-RING 59,99x2,62
D.59,99x2,62
13 4299168 ANELLO OR 3081 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62
D.20,29x2,62
14 4297485 VOLANTINO THF D.80 -N BALL GRIP THF D.80 M16 POMMEAU THF D.80 M16 | KUGELGRIFF THF D.80
M16 FP. M16
15 4198285 VALVOLA 5 VIE CENTRI 5-WAY VALVE SOUPAPE A” 5 VOIES FUENFWEGEVENTIL
CHIUSI 368-905 (p)
17 3008404 PREMITALLONE NYLON BEAD-PRESSING TOOL -- PRESSE-TALON -- NYLON | WULSTDRUECKER
NERO NYLON -- BLACK --NOIR
19 3041361 PERNO FISSAGGIO POMEL- | CYLINDER KNOB FASTEN- | GOUJON DE FIXATION ZYLINDERKNAUF-BEF-
LO CILINDRO - ZINC. B. ING PIN ESTIGUNGSSTIFT
20 6642014 BRACCIO CURVO BP1 PLUS | BP1 PLUS CURVE ARM - BRAS COURBE - NOIR BP1 PLUS GEBOGENER
VERN - NERO BUCC. BLACK ARM - SCHWARZ
21 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI | BEARING COUSSINET LAGER
30204
22 3041940 MOLLA A TORSIONE FILO TORSION SPRING WITH RESSORT A TORSION EN TORSIONSFEDER MIT
D2.5 THREAD D2.5 FIL D2.5 FADEN D2.5
23 3042012 ANTIROTAZIONE PER MOL- | SPRING ANTI-ROTATION PIECE ANTI-ROTATION FEDER-VERDREHSI-
LA - ZINC. B. PIECE POUR RESSORT CHERUNG
24 4399901 VITE TE 8x30 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
(K)
25 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589- | NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
ZINC. (K)
26 3042013 PERNO CON ANTIROTAZI- PIN WITH ANTI-ROTATION | GUJON AVEC ANTI-ROTA- | STIFT MIT VERDREHSI-
ONE - FOSFATAZIONE MAN- TION CHERUNG
GANESE
27 6642020 BRACCIO DRITTO BP1 PLUS | BP1 PLUS ARM - BRAS DROIT - NOIR BP1 PLUS ARM- GERADE
STRAIGHT - BLACK - SCHWARZ
28 4399300 VITE TCEIM 6x12 8.8 ZNT SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
5931 (K)
29 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) | UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6)
30 3042019 SUPPORTO VALVOLA CON- | VALVE SUPPORT SUPPORT SOUPAPE DE VENTILHALTERUNG
SENSO - ZINC. B. CONSENTEMENT
31 4393901 VITE TCEI M10x25 8.8 ZNT SCREW TCEI M10x25 8.8 VIS TCEI M10x25 8.8 ZNT SCHRAUBE TCEI M10x25
5931 (K) ZNT 5931 5931 8.8 ZNT 5931

34




32 | 4192238 VALVOLA PNEUMATICA PNEUMATIC VALVE 234- VALVE PNEUMATIQUE PNEUMATISCHES VEN-
234-955 955 234-955 TIL 234-955

33 [ 4396382 VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25
5931 (K)

34 [ 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) | BEILAGSSCHEIBE 4
ZNT6593 (K) (4,5x12x1,5)

35 | 4399963 DADO AUTOBL.M16 BAS- SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
S0.68S. 7474 (K) LAGE M16 MUTTER M16

36 | 6642380 LAMIERINO COPERTURA VALVE COVER - BLACK PLAQUE DE RECOUVRE- | VENTILABDECK-
VALVOLA VERN - NERO B MENT SOUPAPE - NOIR UNG-SCHWARZ

37 | 4193998 VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN VALVE VP 1/8722 6 PN RC | SOUPAPE VP 1/8722 6 PN | “VENTIL VP 1/8”” 22 6 PN
RCCCP ccp RCCCP RCCCP”

38 | 4197210 RACCORDO 6520 1/87-4 90° [ UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/87”

40 |3040539 STAFFA VALVOLA PER POM- | KNOB VALVE BRACKET SUPPORT SOUPAPE POUR | KNOPF-VENTILHALTER-
OLO - ZINC. B. POMMEAU UNG

42 14199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” “SCHALLDAEMPFER
OTTONE C/RETE /8

43 | 4198618 RACCORDO 6522 1/87-6 (90°- [ UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/87”
GIR.+ OR)

44 | 4195034 RACCORDO 6560 Y TUBO Y-UNION 6560 PIPE D.6 RACCORD EN Y 6560 Y-ANSCHLUSS 6560
D.6 TUYAU D.6 ROHR D.6

45 2140540 PULSANTE SALDATO - WELDED BUTTON BOUTON SOUDE Geschweisste Druckknopf
ZINC. B.

46 | 4398987 DADO AUTOBL.M 5 BASSO | SELF-LOCKING NUT M5- ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
6.S 7474 (K) LOW.6S. 7474 LAGE M5 MUTTER M5

47 | 6243891 POMOLO CILINDRO PA CYLINDER KNOB - RED POMMEAU VERIN - ZYLINDERKNAUF
VERN - ROSSO CORSA “BS” ROUGE

48 | 4399975 ANELLO SEEGER E D.20 SEEGER RING D.20 BAGUE SEEGER D.20 SEEGER-RING D.20
7435 (K)

49 | 4294301 CUSCINETTO SFERE AS- AXIAL BALL BEARING COUSSINET AXIAL A AXTALKUGELLAGER
SIALE D.20 - 51104 D.20 BILLES D.20 D.20

50 | 4395085 RONDELLA 10 (10,5x25x2) WASHER 10 (10,5x25x2) RONDELLE 10 (10,5x25x2) | BEILAGSSCHEIBE
ZNT6592 (K) (10,5x25x2)

51 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°- | UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”
GIR.+ OR)

52 14397013 VITE STEI 6x5 P.P. 5923 (K) SCREW STEI 6x5 5923 VIS 6x5 SCHRAUBE 6x5

53 | 2006996 GR.VALVOLA HELP-PRESS | VALVE UNIT FOR HELP & | SOUPAPE POUR HELP & VENTIL FUR HELP-PRESS
ARM PRESS ARM PRESS ARM ARM

54 | 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30
5737 (K)

55 14399895 DADO AUTOBL.M 4 BAS- SELF-LOCKING NUT M4 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE
S0.6S. 7474 (K) LAGE M4 MUTTER M4

56 2042979 GR. VALVOLA PILOTATA PA | PILOT VALVE GROUP VANNE-PILOTE STEUERVENTIL
PLUS

57 | 2041654 KIT GUARNIZ. CILINDRO CYLINDER SEALS D.63 JOINTS VERIN D.63 ZYLINDER DICHTUNGEN
D.63 D.63

58 | 2041648 KIT CILINDRO P.A. + VAL- P. A. CYLINDER KIT + VERIN P. A. + VANNE ZYLINDER-SATZ P. A. +

VOLA

VALVE

VENTIL

35




— 23

36



Rif. Codice |IT EN FR DE

Ref. Code

1 2119080 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX BOITE ELECTRIQUE SCHALTTAFEL
QUEEN - ZN

2 3019085 COPERCHIO SCATOLA BOX FRONT COVER COUVERCLE ABDECKPANEL
ELETTRICA Q - ZN

3 4595072 ALIMENTATORE 12Vac - FEEDER 12Vac - 5Vdc ALIMENTATEUR 12Vac SPEISER 12Vac - 5Vdc
5Vdce -5Vdc

4 4592287 TRASFORMATORE 6VA 0 - | TRANSFORMER 6VA 0 - | TRANSFORMATEUR 6VA | TRAFO 6VA 0 - 200 — 230;
200 —230; 0-12V / 0-6V 200 —230; 0-12V / 0-6V 0-200-230; 0-12V/0-6V | 0-12V / 0-6V

3006330 BARRA OMEGA L=110 BAR L=110 BARRE L=110 STANGE L=110

6 4598021 PORTAFUSIBILI A CASS. FUSE CARRIER TABLEAU DES FUS- SICHERUNGSKOERPER
TRIPOLARE IBLES

7 4598088 PIASTRA ESTR.MORSETO PLUG PLATE PLAQUE BORNE VA4- KLEMMENPLATTE
4 MM. 2,5/4A

4598091 MORSETTO PASSANTE TERMINAL BORNE KLAMMER

9 4597343 PONTICELLI x JUMPER LIAISON SCHALTDRAHT
MORSETIERA

10 4594174 MORSETTO PORTAFUSI- FUSE HOLDER 5x20 PORTE-FUSIBLE 5x20 SCHMELZSICHERUNG-
BILE 5X20 STRAEGER 5x20

11 4594173 MORSETTO PASSACAVO CABLE TERMINAL BORNE DE CABLE KABELKLEMME 44X43X5
44X43X5 44X43X5 44X43X5

12 4592241 FUSIBILE 10X38 20A AM FUSE 10X38 20A AM FUSIBLE 10X38 200 AM | SCHMELZSICHERUNG 10X38

20A AM

13 4597984 FUSIBILE VETRO 1 AT FUSE 1 A 5x20 T 250V. FUSIBLE 1 A 5X20 T 250V. | SCHMELZSICHERUNG 250V
250V 5x20

14 2030164 CAVO 4POLI MODU?2 4X1 CABLE 4POLE MODU2 CABLE 4POLES MODU2 | KABEL 4POLE MODU?2 4 X1
POLI LIBERI L=180MM X 4X1 FREE POLES 4X1 POLES LIBRES FREIE POLE L=180MM
LASER L=180MM L=180MM

15 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
5931 (K)

16 4397680 RONDELLA 6 (6,6x18x3) WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) BEILAGSSCHEIBE 6
ZNT 6593 (K) (6,6x18x3)

17 4395456 DADO M 6 6S BASSO ZNT NUTM 6 6S LOW ZNT ECROU M 6 6S BAS ZNT | MUTTER M 6 6S ZNT 5589
5589 (K) 5589 5589

18 4598090 BLOCCO EST.GUIDA GUIDE OUTER STOP ARRET GLISSIERE FUEHRUNGSANHALT

19 2019967 CAVETTO TERRA L=200 EARTH CABLE L=200 CABLE TERRE L=200 ERDEKABEL L=200

20 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 | SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12
(K)

21 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) | BEILAGSSCHEIBE 4
ZNT6593 (K) (4,5x12x1,5)

22 4399996 DADO M 4 6S ALTO ZNT NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
5587 (K)

23 2041310 GR. SCATOLA ELETTRICA | ELECTRIC BOX BOITE ELECTRIQUE SCHALTKASTE
XBOSS 1PH

24 4592318 SCHEDA ALIMENTAZI- LED BAR POWER SUP- CARTE ELECTRONIQUE | LED-SPEISUNGSPLATTE

ONE STRISCIA LED 10,5V
XBOSS

PLY BOARD 10,5V

LED 10,5V XBOSS

10,5V XBOSS

37




£0000204120

“IVIH3S WO
‘V100Id1VIN vad

38



Rif. Codice |IT EN FR DE

Ref. Code

1 2041791 GR. CILINDRO LIFT XBOSS LIFT CYLINDER GR. VERIN LIFT XBOSS XBOSS HEBER-ZYLINDER-
XBOSS UNIT SATZ

2 3041792 CAMICIA CILINDRO LIFT CYLINDER LINER L=161 CHEMISE VERIN L=161 ZYLINDERMANTEL L=161
L=161

3 3041800 VITE SPECIALE CYLINDER TIE ROD VIS SPECIALE SONDERSCHRAUBE
8X1,25X190 - ZNT (S) 8X1,25X190 8X1,25X190 8X1,25X190

4 3041793 ASTA CILINDRO SOLL. CYLINDER SHAFT L=209 TIGE VERIN L=209 ZYLINDERSTANGE L=209
L=209 - ZNT (S)

5 2141794 TESTATA POSTERIORE CYLINDER BOTTOM END | BRIDE ARRIERE DU FLANSCH
CILINDRO LAVORATA DA VERIN
PIATTO ZINC. B.

6 4198618 | RACCORDO 6522 1/87-6 UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”
(90°-GIR.+ OR)

7 3034901 TESTATA ANT CIL HP2 @90 | CYLINDER TOP END CAP BRIDE AVANT (SU- FLANSCH
LAVORATA DAL PIATTO PERIEURE) DU VERIN
100x12 - ZNT

8 3199599 ANELLO SEEGER 1 D.30 SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30
IV (K)

9 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE

24x30x1

10 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE
NSW 20 30 6/CO

11 4397678 DADO FLANGIATO M8 FLANGED NUT M8 ECROU BORDE” M8 FLANSCHMUTTER M8
ZNT DIN 6923 (K)

12 3035997 BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

13 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. | WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE
(S) (K) D.12,5x30x3

14 4293965 ANELLO OR 3325 ORING 3325 82,22X2,62 JOINT TORIQUE 3325 ORING 3325 82,22X2,62
82,22X2,62 82,22X2,62

15 4193964 PISTONE MONOBLOCCO PISTON D.90 PISTON D.90 KOLBEN D.90
TDUOP D.90

16 4399865 DADO AUTOBL.M12 BAS- SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.6S. 7474 (K) LAGE M12 TER M12

17 6640897 PEDANINA LIFT CHIUSA WHEEL LIFTER PLAT- PLATEFORME POSITION- | RADHEBER-PLATTFORM -
VERN - NERO FORM - BLACK NEUR ROUE — NOIR SCHWARZ

18 6640896 BRACCIO LIFT VERN - WHEEL LIFTER ARM - BRAS POSITIONNEUR RADHEBER-ARM -
VERN NERO FONDO ZNT BLACK ROUE - NOIR SCHWARZ

19 6640890 PEDANA AGGIUNTIVA PER | WHEEL LIFTER COVER - PROTECTION POSITION- | RADHEBER-ABDECKUNG —
SOLLEVATORE - NERO B. BLACK NEUR ROUE — NOIR SCHWARZ

20 6636701 BIELLA LIFT RUOTA - CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE
VERN NERO FONDO ZNT

21 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT | NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
5589 (K)

22 4399971 DADO AUTOBL.M10 BAS- SELF-LOCKING NUT M10 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.6S. 7474 (K) LAGE M10 TER M10

23 4395235 VITE TBEI M12x25 10.9 SCREW TBEI 12x25 10.9 VIS TBEI 12x25 10.9 SCHRAUBE TBEI 12x25 10.9
ZNT 7380 (K) UBK

24 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 WASHER D.12x21x2,5 RONDELLE D.12x21x2,5 UNTERLEGSSCHEIBE
UNI1750 ZNT (K) UNI1750 UNI1750 D.12x21x2,5 UNI1750

25 3019969 BOCCOLA 12/18/10,5 TEM- | BUSH 12/18/10,5 DOUILLE 12/18/10,5 BUCHSE 12/18/10,5
PRA+RINV. HRC44/46

26 3017334 BOCCOLA 12/18/8,2 - CRB- | BUSH 12/18/8,2 DOUILLE 12/18/8,2 BUECHSE 12/18/8,2
NTR 0,2/0,3 55/60HRC

27 3037181 PATTINO SOLLEVATORE LIFT SLIDE PATIN LIFT SCHLITTEN

28 4398672 VITE TSPEI M 6x16 10.9 SCREW TSPEIM 6x16 10.9 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16
ZNT 5933 (K) ZNT 5933

29 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 (K) | NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

30 2043757 GR. BASAMENTO + BASE FRAME UNIT + GR. EMBASE + SUPPORT | GRUNDPLATTE + STUETZE
STAFFA PEDALE LIFT SUPPORT

39




31 6639143 | PROTEZIONE PEDALE PEDAL COVER - BLACK PROTECTION PEDALE - PEDALABDECKUNG —
SEM-AUT VERN - NERO B. NOIR SCHWARZ

32 4398723 | VITE TE 6x12 8.8 ZNT 5739 | SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
(K)

33 4399998 | RONDELLA 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) | UNTERLEGSSCHEIBE 6
ZNT6592 (K) (6,4x12x1,6)

34 2036377 | GR. VALVOLA SOLLEVA- LIFT VALVE NEW GR. CLAPET LIFT NEW HUBVENTIL TAG 1120 NEW
TORE

40 4399299 | VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT | SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30
5931 (K)

41 3036283 | PERNO LUNGO LIFT - LONG PIN GOUJON LONG LANGER STIFT
zinc.b.

42 3036284 | PERNO CORTO LIFT D12 SHORT PIN GOUJON COURT KURZER STIFT
L107 - FOSFATAZ. MAN-
GANESE

43 4399434 | VITE TE 12x20 8.8 ZNT SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
5739 (K)

44 3036408 DISTANZIALE SOLLEVA- SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK
TORE - VERN FONDO ZNT
NERO

50 4399864 | ANELLO SEEGER E D.12 SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12
7435 (K)

51 4299168 | ANELLO OR 3081 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62
D.20,29x2,62

52 4294713 | ANELLO OR 3150 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 ORING 3150 37,77x2,62
37,77x2,62 37,77x2,62

53 6640905 SUPPORTO LIFT VERN - WHEEL LIFTER REAR PROTECTION ARRIERE RADHEBER HINTERE AB-
NERO COVER - BLACK POSITIONNEUR ROUE DECKUNG — SCHWARZ

54 4394721 ANELLO SEEGER E D.36 SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 | SEEGER RING D.36 7435
7435 (K)

55 4399982 | VITE TE 12x30 8.8 ZNT SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30
5739 (K)

56 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 WASHER D.12x21x2,5 RONDELLE D.12x21x2,5 UNTERLEGSSCHEIBE
UNI1750 ZNT (K) UNI1750 UNI1750 D.12x21x2,5 UNI1750

57 4399865 | DADO AUTOBL.M12 BAS- | SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL- SELBSTSICHERNDE MUT-
S0.6S. 7474 (K) LAGE M12 TER M12

58 4399824 | VITE TE 10x14 8.8 ZNT SCREW 10x14 VIS 10x14 SCHRAUBE 10x14
5739 (K)

59 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) | WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)

61 4394942 | VITE TSPEI M12x35 10.9 SCREW TSPEI M12x35 10.9 | VIS TSPEI M12x35 10.9 SCHRAUBE TSPEI M12x35
ZNT 5933 (K) ZNT 5933 ZNT 5933 10.9 ZNT 5933

62 4292997 PASSACAVO PVC FAIRLEAD PVC MOD. 2000 | PASSE-CABLE PVC MOD. | KABELDURCHGANG PVC
MOD.2000 FORO D.12 HOLE D12 2000 TROU D.12 MOD.2000 BOHRUNG D.12

63 3017302 | BOCCOLA 12/18/6,5-CRBN- | FERRULE 12/18/6,5 GOUPILLE 12/18/6,5 BUECHSE 12/18/6,5
TR 02/03 HRC55/60

64 4396349 | VITE TSPEI M12x30 10.9 SCREW TSPEI M12x30 10.9 | VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30
ZNT 5933 (S) (K) ZNT 5933

66 4399933 | VITE TE 10x50 8.8 PF ZNT SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50
5737 (S) (K)

67 4399378 | RONDELLA 10 (10,5x21x2) | WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 UNTERLEGSSCHEIBE 10
ZNT6592 (K) (10,5x21x2) (10,5x21x2)

68 3014633 DISTANZIALE PALO ARM SPACER V.233-TE- ENTRETOISE BRAS ARMABSTANDSSTUECK
V.233-TEKNOFORM KNOFORM AH100/2
AH100/2

69 4394811 VITE TCEI M10x20 8.8 ZNT | SCREW TCEI M10x20 8.8 VIS TCEI M10x20 8.8 ZNT | SCHRAUBE TCEI M10x20 8.8
5931 (K) ZNT 5931 5931 ZNT 5931

70 3041931 BOCCOLA CILINDRO SOL- | LIFTER CYLINDER BUSH- | DOUILLE VERIN ELEVA- | HUBZYLINDER-BUCHSE
LEVATORE - ZINC. B. ING TEUR

71 2036399 | KIT GUARNIZ. CILINDRO | CYLINDER SEALS D.90 JOINTS VERIN ZYLINDER DICHTUNGEN
D.90 HP 2 D. 90

40




usjidl-dHN 4104 INN
- dHN snaud inod Juswalnag - salk)

dHN 103 AUQ - dHN 12newnaud Jad 0[0S | ¢

81—

9l

41



Rif. Codice |IT EN FR DE
Ref. Code
1 9216805 425/07 PASTA DI MONTAGGIO | TIRE MOUNTING CUVE DE GRAISSE | SCHMIEREIMER 5 KG
PNEUMATICI 5 KG PASTE 5 KG 5KG
2 4296517 PENNELLO x GRASSO BRUSH FOR GREASE PINCEAU PINSEL
4294140 LEVAP.T.S. LEVER P.T.S. LEVIER P.T.S. HEBEL P.T.S.
4 3018877 PROTEZ. GOMMA RINF. CER- | RUBBER PROTECTION | PROTECTION EN GUMMISCHUTZ T.1
CHIRUN FLAT T.1 T.1 CAOUTCHOUCT.1
5 3018878 PROTEZ. GOMMA RINF. CER- | RUBBER PROTECTION | PROTECTION EN GUMMISCHUTZ T.2
CHI RUN FLAT T.2 T.2 CAOUTCHOUC T.2
6 3018879 PROTEZ. GOMMA RINF. CER- | RUBBER PROTECTION [ PROTECTION EN GUMMISCHUTZ T.3
CHI RUN FLAT T.3 T.3 CAOUTCHOUC T.3
7 2043889 GR.TAMPONE WDK (SHA) + BEAD PRESSING TOOL | PRESSEUR WDK + WDK WULSTNIEDERHAL-
BOCCOLA + BUSH DOUILLE TER + BUCHSE
8 3019304 PROTEZIONE MANDRINO IN | CHUCK RUBBER PRO- | PROTECTION MAN- | SPINDELGUMMISCHUTZ
GOMMA TECTION DRIN EN CAOU-
TCHOUC
9 9218904 MORSETTO KIT RUN FLAT CLAMP - RUN FLAT KIT | MORS - KIT RUN KLAUE - RUN FLAT KIT
UHP FLAT
12 3019057 PROTEZIONE CONO QUEEN | CONE PROTECTION PROTECTION DE KEGELSCHUTZ
CONE
13 3019971 PROTEZIONE PERNO TRAS- | PIN PROTECTION PROTECTION AXE STIFTSCHUTZ
CINATORE
14 3006970 LEVA ALZATALLONI TIPO C BEAD LIFTING LEVER | LEVIER DECOL- WULSTABDRUECKHEBEL
LE-TALONS
15 3040730 CONO D.70 CONE D.70 CONE D.70 KEGEL D.70
16 9232125 602/10 KIT FLAN. RIDUZ. D. 602/10 ADAPTOR KIT D. | 602/10 KIT ADAPA- 602/10 ADAPTERSATZ D.
120 A 85 120 A 85 TEUR D. 120 A 85 120 A 85
17 3031988 FLANGIA RIDUZIONE REDUCTION FLANGE COLLIER REDUC- ADAPTERFLANSCH
0120-085 - ZNT 0120-985 - ZNT TION 0120-085 - ZNT | 9120-085 - ZNT
18 4393263 SPINA CIL.RETT. 5X12 6364A | PARALLEL PIN 5X12 GOUPILLE CYLIN- ZYLINDERSTIFT 5X12
(K) DRIQUE 5X12 6364A | 6364A
45 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT ECROU DE VER- SELBSTSPERRENDE MUT-
6.S 7474 (K) MS8- LOW.6S. 7474 ROUILLAGE M8 TER M8
58 4399935 VITE TE 8x25 8.8 ZNT 5739 (K) | SCREW 8X25 VIS 8x25 SCHRAUBE 8x25
59 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) | RONDELLE 8 UNTERLEGSSCHEIBE 8
ZNT6592 (K) (8,4X16X1,5) (8,4x16x1,5)
73 7041155 DIMA TARATURA VERN - ADJUSTING TOOL GABARIT DE EICHUNGSSCHABLONE
NERO REGLAGE
74 7041156 SPESSORE DIMA VERN - SPACER CALE ZWISCHENSTUCK
SABBIARE+ VER. NERO
FONDO ZNT
75 9241294 KIT TARATURA XBOSS XBOSS CALIBRATION | KIT D’ETALON- XBOSS-KALIBRIERUNGS-
KIT NAGE XBOSS SATZ
76 4392377 VITE TCEI M 4x8 8.8 5931 SCREW TCEIM 4x8 8.8 | VIS TCEI M 4x8 8.8 SCHRAUBE TCEI M 4x8 8.8
BRUNITA 5931 BRUNITA 5931 BRUNITA 5931 BRUNITA
77 4292411 MAGNETE 19X8 MP20.00001 MAGNET 19X8 AIMANT 19X8 MAGNET 19X8 MP20.00001
MP20.00001 MP20.00001

42




O L/IL/AVD.

AUTOMOTIVE EQUIPMENT |

GIULIANO INDUSTRIAL S.p.a. - Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (RE) ITALY



